
PATVIRTINTA 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos direktoriaus 

2023 m. kovo 22 d. 

įsakymu Nr. V-81  

   

PRITARTA 

Konservatorijos tarybos 

2023 m. kovo 21 d. sprendimu 

Protokolas Nr. KT-2 

 

 

VILNIAUS JUOZO TALLAT- KELPŠOS KONSERVATORIJOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Mokyklos vizija 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija – moderni, atvira naujovėms regioninė 

mokymo institucija, skirta išskirtinių gabumų mokiniams, savo veiklą grindžianti humanizmo 

principais bei bendražmogiškomis vertybėmis, plėtojanti istorines, tautines, pilietines tradicijas, 

priimanti gyvenimo iššūkius ir ugdanti dorą, išsilavinusią, gebančią kūrybiškai realizuoti save meno 

pasaulyje asmenybę. 

Mokyklos misija 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos misija – teikti pagrindinį, vidurinį 

išsilavinimą kartu su specializuotu muzikiniu ugdymu mokiniams, turintiems išskirtinių gabumų 

muzikai, sudarant palankiausias galimybes išskleisti individualius gebėjimus ir tikslingai pasirengti 

būsimoms studijoms. 

2022 m. veiklos analizė 

Konservatorija savo 2022 m. veiklą grindžia 2021-2024 m. strateginiu veiklos planu, 

kuriame yra numatyti du veiklos prioritetai: 1) Gerinti mokinių pasiekimus, vystyti gebėjimus, 

reikalingus visaverčiam dalyvavimui visuomenės gyvenime. 2) Plėtoti nuotolinio mokymo 

galimybes. Siekiant geresnių rezultatų, prioritetinėmis kryptimis taip pat įsivardinta: 

bendruomeniškumo ir bendradarbiavimo tarp visų bendruomenės grupių bei skirtingų metodinių 

grupių plėtojimas; lyderystės ugdymas; etiškos bendravimo kultūros stiprinimas bei psichosocialinio 

mikroklimato gerinimo siekis.  

2022 m. vykusią personalo kaitą labiausiai lėmė pensinis darbuotojų amžius – išėjo 15 

pensinio amžiaus mokytojų (amžiaus vidurkis – 72,7 m.). 2022 m. spalio mėn. duomenimis 

konservatorijoje dirbo 117 darbuotojų. Ugdymo procese dalyvavo 81 pedagogai ir 3 Ugdymo 

organizavimo skyriaus (UOS) vedėjai: 

 

Bendrojo ugdymo Muzikinio ugdymo Koncertmeisteriai 

20 

47 
6 

3 UOS vedėjai 

8 

 

 



Pedagogų kvalifikacinė kategorija: 

Kvalifikacinė kategorija Mokytojai Koncertmeisteriai 

Ekspertas 10 1 

Metodininkas 26 4 

Vyresnysis mokytojas 16 1 

Mokytojas 23 8 

Nesuteikta kvalif. kategorija 3 - 

 

Mokykloje taip pat dirba pagalbos mokiniui specialistai: socialinis pedagogas, psichologas, 

nuo 2022 m. rugsėjo mėn. – karjeros specialistas.  

 

Organizuojant mokytojų kompetencijų tobulinimą, pasiekti užsibrėžti tikslai – mokytojai 

minkštuosius įgūdžius tobulino lektoriaus Evaldo Karmazos seminare „Asmeninė motyvacija 

profesinei veiklai“; apibrėžta Reflektuojančios bendruomenės samprata, įvyko pirmasis renginys, 

skirtas pamokos vadybos, struktūros, uždavinių, vertinimo ir įsivertinimo temoms; devyni mokytojai 

vedė atviras meistriškumo pamokas įvairiuose seminaruose Lietuvoje. Skatinant pedagogus viešai 

demonstruoti savo profesinius gebėjimus, susijusius su mokomaisiais dalykais, inicijuota ir parengta 

motyvavimo priemonė pedagogams jų dalykinių kompetencijų vystymui – įgyvendinta 16-ka veiklų, 

mokytojams viešai pristatant dalykinę-koncertinę veiklą, keturios jų – užsienyje. Veiklas pristatė 14 

mokytojų, tai sudaro 18,6 proc. visų mokytojų. 

2022 m. kvalifikacijos tobulinimo renginiuose dalyvavo 59 pedagogai ir 23 kiti darbuotojai. 

Iš viso kvalifikacijos renginiuose dalyvavo – 82 darbuotojai (iš 117), o tai sudaro 70,08% nuo visų 

dirbančių darbuotojų (užsibrėžtas tikslas – 70 proc.):  

 

 

2022 metais įvykdyti 8 metodiniai renginiai: Metodinė diena „Džiazo ir populiariosios muzikos 

interpretavimas: istorinis ir praktinis aspektai“; LMTA docentės Ingos Gylytės, kompozitoriaus ir 

pianisto Adomo Rekašiaus (Šveicarija), mecosoprano Justinos Gringytės,  Lietuvos nacionalinės 

filharmonijos solisto ir Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos mokytojo Albino Gražulio, dėstytojo 

Edmundo Kulikausko, valtornininkės Elenos Ujukinos meistriškumo pamokos; įgyvendintas 

ilgalaikis solfedžio projektas.  

 

Mokiniai 

 

2022 m. gruodžio 31 d. duomenimis, mokykloje mokosi 117 mokinių. Sudaryti 5 klasių 

komplektai. Prašymus gyventi bendrabutyje pateikė 44 mokiniai, visi apgyvendinti (100 proc.); jiems 

suteikiamas nemokamas maitinimas. 

0

50

100

150

2022 m.

Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas

Iš viso darbuotojų dalyvavo kvalif.tobulinime iš viso

dalyvavo pedagogų dalyvavo kiti darbuotojai



2022 m. priimti į Konservatoriją mokytis: 41 mokinys pagrindinio priėmimo ir 4 mokiniai 

papildomo priėmimo metu. Taip pat mokykloje mokosi 4 ukrainiečiai: visi I klasėje. 

Mokinių pasiskirstymas klasėse: 

I klasė II a klasė II b klasė III klasė IV klasė 

30 16 15 26 30 

 

Mokinių pasiskirstymas pagal atlikėjo raišką (2022 m. gruodžio 31 d. duomenys): 

Atlikėjo raiška I klasė II klasė III klasė IV klasė Iš viso 

Fortepijonas 2 2 2 3 9 

Vargonai - 1 - - 1 

Styginiai  3 3 4 5 15 

Pučiamieji ir 

mušamieji 

7 5 5 - 17 

Akordeonas 1 - 1 1 3 

Liaudies 

instrumentai 

1 2 - 1 4 

Muzikos teorija ir 

kompozicija 

1 2 3 - 6 

Choro 

dirigavimas 

3 1 - 5 9 

Populiarioji ir 

džiazo muzika 

7 11 6 10 34 

Dainavimas 4 4 5 5 18 

Garso režisūra 1 - - - 1 

 Iš viso: 30 31 26 30 117 

 

Ugdymo rezultatai 

 

Konservatorijos mokiniai ugdomi, vadovaujantis Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

kartu su muzikos ugdymu ugdymo planais. Mokiniams sudarytos galimybės pasirinkti įvairius 

modulius: 2022 m. rugsėjį skirti 48 moduliai, t. y. apie 80 proc. mokinių mokėsi vidurinio ugdymo 

programą papildančių dalykų. Taip pat 11-ai mokinių (visiems prašiusiems) papildomai skirti įvairūs 

su specializacija nesusiję moduliai. 

Pažangių mokinių dalis gimnazijoje paskutinę mokslo metų dieną buvo 100 proc.  

Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio baigiamojo egzamino rezultatai trečius metus iš 

eilės yra aukštesni už šalies bei savivaldybės vidurkį:  

 



Mokiniai dalyvavo įvairiuose bendrojo ugdymo dalykų renginiuose (iš viso 17 renginių): 

Programa „Mokykla-Europos Parlamento ambasadorė“, viktorina „Lietuva Europos Sąjungoje“ 

(konservatorijos komanda užėmė I vietą); Vilniaus turizmo varžybos „Vilniaus žiema 2022“ 

(komanda užėmė I vieta); Prancūzų kalbos viktorina „La francophonie et nous“ (komanda užėmė II 

vietą); Vokiečių dainos konkursas (III vieta); Vilniaus miesto mokinių ir moksleivių sporto žaidynių 

turizmo technikos varžybos (III vieta); Lietuvos mokinių biologijos olimpiada (užimta 6 vieta); VII 

Vilniaus miesto istorijos olimpiada „Vilnius sovietmečiu“, 1944-1988 (16 vieta); 60-oji Lietuvos 

mokinių chemijos olimpiada (55 vieta); Respublikinis 9-11 kl. anglų kalbos konkursas (30 vieta); 

Geografijos olimpiada I-IV kl. „Mano gaublys“ ir kt.  

Žurnalo „Reitingai“ duomenimis (2022 m. gruodis – 2023 m. gegužė Nr. 2 (18)), Vilniaus 

Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija įtraukta į 50 gimnazijų, geriausiai išmokančių rusų kalbos (vieta 

2023 m. reitinge – 32-34; vieta 2022 m. reitinge – 39; vieta 2021 m. reitinge – 19).  

2022 m. valstybinių brandos egzaminų įvertinimų vidurkis ir 3-jų metų lyginamoji analizė: 

 2020m. 2021 m. 2022 m. 

Brandos egzaminas 

 

Įvertinimų 

vidurkis 

(balai) 

Įvertinimų vidurkis 

(balai) 

Įvertinimų  

vidurkis 

(balai) 

Lietuvių k.ir literatūra 42,53 47,94 52,27 

Matematika 16,86 23,21 23,75 

Anglų kalba 71,27 61,09 51,95 

Rusų kalba 89,72 93,86 80,81 

Vokiečių kalba - - - 

Prancūzų kalba - - - 

Geografija 30,0 - 24,0 

Istorija 61,0 51,8 26,66 

Biologija 28 39,5 42,66 

Informacinės technologijos 69 20 21,5 

Fizika - - 23,5 

 

 

 

2022m. lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinime dalyvavo 24 mokiniai. 1 mokinys buvo atleistas. 

Lietuvių kalbos ir literatūros PUPP įvertinimų vidurkis – 6,12 (2021 m. – 6,54). Matematikos 

PUPP įvertinimų vidurkis – 4,66 (2021 m. – 7,1): 

0

20

40

60

80

100

2020 m.

2021 m.

2022 m.



 
 

Iš 2022 m. 25 mokinių, baigusių II klasę, įteikti 25 Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimai. 

Šiais metais skirtas didelis dėmesys mokinių rezultatų gerinimui. Išanalizuotos bei 

identifikuotos priežastys, neigiamai įtakojančios mokinių rezultatus. Atsižvelgiant į analizės išvadas, 

parengtas kompleksinių priemonių paketas, apimantis šias priemones: 1) mokinių pamokų 

lankomumo gerinimas; 2) mokinių vėlavimų į pamokas ir išėjimų pamokos metu mažinimas; 3) 

darbas su elgesio problemas turinčiais mokiniais; 4) ugdymosi pagalba; 5) mokinių užimtumo 

užklasinėje veikloje valdymas; 6) savivaldos įtraukimo į mokinių rezultatų gerinimą stiprinimas. 

Mokinių pasiekimų gerinimo priemonės yra tęstinės, jų poveikis stebimas, rezultatai analizuojami. 

Atsižvelgiant į poveikio rezultatus, planuojamas priemonių tobulinimas ir jų taikymas ateinančiais 

metais.  

Mokinių savarankiškumo ugdymas bei jų meninė saviraiška – dar vienas strategiškai svarbus 

uždavinys. 2022 m. įgyvendintos įvairios savarankiškumą bei meninę saviraišką skatinančios veiklos.  

Mokiniai savo autorinę kūrybą pristatė penkiuose renginiuose, XIII Nacionaliniame moksleivių 

muzikos kūrinių konkurse „Mano nata“ III kl. mokinys Aistis Tamulevičius pelnė II vietą. Pradėtas 

vykdyti savarankiškai mokinio paruošto kūrinio/programos integravimas į Atlikėjo raiškos dalyko 

programą. Taip pat mokykloje yra sudaromos sąlygos mokiniams įgyvendinti jų pačių 

organizuojamus renginius – 2022 m. mokiniai pristatė 4 renginius: šimtadienio koncertas-spektaklis; 

„Mokytojų koncertas“, kuriame mokiniai skatino mokytojus muzikuoti bendruomenei; renginys 

mokytojų dienos proga “Koncertas mokytojams”; renginys “Helovinas”.  

 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

2021 m. 2022 m.

Lietuvių k.ir.lit. Matematika



Atsižvelgus į mokinių ir jų tėvų (rūpintojų) apklausų rezultatus bei žmogiškųjų išteklių 

galimybes, nuo 2022 m. spalio 10 d. pakeistas mokyklos darbo laikas – dabartinis labiau atliepia 

mokinių ugdymosi bei saviruošos poreikius.   

Plėtojant nuotolinio mokymo galimybes, buvo suskaitmeninti 569 muzikos įrašai pagal ŠMSM 

patvirtintą privalomų kūrinių sąrašą; garso dokumentai patalpinti Konservatorijos paskyroje, 

patvirtintas „Fonotekos garso dokumentų naudojimo nuotoliniu būdu Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijoje aprašas“. Dviejose klasėse įrengta aparatūra hibridiniam ugdymui, dar vienas 

aparatūros komplektas turimas mobiliam naudojimui pagal poreikį.  

2022 metais didelis dėmesys skirtas psichologinei gerovei mokykloje užtikrinti, rekreacinių bei 

edukacinių erdvių plėtrai: mokinių savijautai gerinti nuolat vykdytos individualios konsultacijos, 

grupiniai susitikimai, pradėta siūlyti psichologinės būklės gerinimo priemonė mokiniams – dailės 

terapija; 2022 kovo 30 d. įgyvendintas renginys prieš patyčias ir siekiant stiprinti mokinių tarpusavio 

santykius „Draugadienis“; patvirtinta Darbuotojų smurto ir priekabiavimo prevencijos politika bei 

sudaryta Galimų etikos pažeidimų, smurto ir priekabiavimo darbe atvejų nagrinėjimo komisija. Šiais 

metais dalinai įrengta lauko sporto aikštelė (padaryta apie 85 proc. darbų), koridoriuose pastatyti 

staliukai mokiniams (suformuotos mini darbo/poilsio vietos), įrengtas Vaiko nusiraminimo kambarys 

(su galimybe, esant poreikiui, mokiniui atsigulti ir pailsėti).  

Šiais metais Konservatorijoje sukurta vidinė tarnybinė komunikacija: įdiegti tarnybiniai 

elektroniniai paštai visiems pedagoginiams darbuotojams; parengtas ir patvirtintas „Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorijos elektroninio pašto paslaugos tvarkos aprašas“; parengtas ir 

patvirtintas dokumentas „Informacijos ir dokumentų pateikimo tvarka ir terminai“.  

Įgyvendintas svarus proveržis specializuoto ugdymo programų pasiūloje (pasiektas strateginis 

tikslas) – nuo 2022 m. rugsėjo pradėta vykdyti: 1) Garso režisūros programa; 2) Elektroninė 

kompozicija, kaip sudėtinė kompozicijos specializacijos dalis. 

Stiprintas institucijos bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis: pasirašytos trys 

bendradarbiavimo sutartys, Konservatorija tapo viena iš devynių Lietuvos specializuoto muzikinio 

ugdymo asociacijos (LSMUA) steigėjų. 

Skirta daug dėmesio konservatorijos matomumui bei reprezentatyviam pristatymui: sukurtas 

naujas logotipas; parengtas Stiliaus vadovas; įdiegtas el. pašto parašo šablonas su įstaigos logotipu, 

kuriantis darniai veikiančios organizacijos įvaizdį. Sustiprintas matomumas elektroninėje erdvėje: 

sukurtas konservatorijos profilis Instagram platformoje; visos veiklos viešintos konservatorijos 

profiliuose Facebook ir Instagram, taip pat Konservatorijos internetinėje svetainėje.  

Informacijos prieinamumas svarbus institucijai tiek išorinėje, tiek vidinėje komunikacijoje: 

Konservatorijos internetinė svetainė papildyta naujomis skiltimis „Mokinių iš Ukrainos priėmimas“ 

ir „Savivalda“, taip pat dviem papildomais kalendoriais – koncertų salės rezervacijos ir užimtumo; 

visi renginiai viešinti metų renginių kalendoriuje, konkursų laureatai – Pasiekimų skiltyje; sukurtas 

informacijos apie konservatorijoje dirbančius mokytojus pateikimo modelis (modelio įgyvendinimas 

siekia 62,5 proc.).  

Plėtojant tėvų (globėjų) įtraukumą bei konservatorijos matomumą, buvo sukurtos techninės 

galimybės nuotoliu transliuoti konservatorijoje vykstančius renginius – 2022 m. suteikta nuotolinė 

prieiga stebėti 6 renginius (2 mokyklos mokinių koncertus ir 4 meistriškumo kursus). 2022-05-18 

patvirtintas „Mokinių tėvų (rūpintojų) informavimo ir švietimo tvarkos aprašas“. Suaktyvintas tėvų 

(globėjų) įtraukimas į mokyklos veiklą pasitelkiant Tėvų komitetą. Strateginio tikslo „Gimnazijos 

bendruomenės grupių ir asmenų indėlis į visas konservatorijos veiklos sritis (pagal įsivertinimo 

metodiką)“ numatytas rodiklis (90 proc.) pasiekas ir viršytas (100 proc.), užtikrinant visų 

bendruomenės grupių įtraukumą į visas konservatorijos veiklos sritis ateityje. Visų bendruomenės 

grupių glaudus bendradarbiavimas vertinamas kaip viena svarbiausių prioritetinių krypčių užtikrinant 



tiek mokinių sėkmingą ugdymą(si), tiek visų konservatorijos veiklos sričių optimalų vykdymą bei 

Konservatorijos gero vardo viešinimą.  

Strateginis tikslas suteikti mokiniams sceninės praktikos (2024 m. siekis – 85 proc.), šiais 

metais įgyvendintas ir viršytas, užtikrinant rodiklio tęstinumą – 95 proc. mokinių dalyvavo 

koncertinėje veikloje. Mokinių pasiekimai įvertinti tarptautiniuose bei respublikiniuose konkursuose 

– pelnyti 36 priziniai apdovanojimai: I tarptautinis pianistų konkursas "Divertismentas" (JAV-

Kazachstanas; I vieta), X tarptautinis jaunųjų atlikėjų ir kompozitorių konkursas „Muzikos garsai“ (I 

vieta), Tarptautinis konkursas „New vision“ (Kazakstanas-Čekija-Lietuva; I, II vietos), Tarptautinis 

konkursas „Europos muzika“ (I vieta), V Tarptautinis jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais instrumentais 

konkursas „Naujene WIND 2022“ (Latvija; II vieta), II Gedimino Purlio nacionalinis jaunųjų choro 

dirigentų konkursas (II vieta), XXIII tarptautinis Jurio Jurjans konkursas „The Young French Horn 

Player 2022“ (Latvija; III vieta), XIV tarptautinis akordeonistų konkursas „Askoltate 2022“ (II vieta), 

X tarptautinis konkursas-festivalis „Harmony“ (Gruzija; II vieta), IV tarptautinis Vaclovo 

Furmanavičiaus akordeonistų konkursas-festivalis (III vieta), Nacionalinis Balio Dvariono pianistų ir 

stygininkų konkursas ir kt.  

2022 metais buvo naujai įvertinti didžiųjų kolektyvų kokybiniai poreikiai bei galimybės. 

Įgyvendinus pertvarkymą bei mokinių perskirstymą, naujai sukurtas simfoninis orkestras, kuris vos 

po kelių mėnesių darbo pristatė koncertinę programą Konservatorijos kalėdiniame koncerte. Vienas 

gražiausių muzikinių įvykių – atliktas bendras simfoninio orkestro ir mišraus choro kūrinys V. A. 

Mocarto „Ave Verum Corpus“.  

 

Dar vienas svarbus kokybinis pokytis – populiariosios muzikos choro papildymas 

instrumentine grupe. Kokybiniai rezultatai buvo pademonstruoti dviejuose kalėdiniuose koncertuose. 

Siekiant užtikrinti neformalaus ugdymo pamokų organizavimo kokybę bei mokinių pasitenkinimą, 

2022 m. spalio mėn. buvo atlikta mokinių apklausa. Apklausos rezultatai parodė, kad neformalaus 

ugdymo kolektyvų darbo kokybę konservatorijos mokiniai iš esmės vertina gerai (bendras balas – 

3,78 iš 5 galimų). Apibendrinti apklausos rezultatai perduoti kolektyvų vadovams veiklos kokybės 

tobulinimui.  

Mokyklos bendruomenė aktyviai palaiko Ukrainą – 2022 m. birželio 1 d. Konservatorijoje 

įvyko koncertas „Mes su Ukraina“, o gruodžio mėnesį bendruomenė prisidėjo prie pilietinės 

socialinės iniciatyvos-akcijos „Gerumo nebūna per daug“ – surinktos dovanos perduotos iš Ukrainos 

atvykusiems žmonėms.  



 

2022 m. aktyviai vykdyta Konservatorijos viešinimo veikla – organizuoti 28 Vilniaus 

konservatoriją pristatantys mokinių koncertai Vilniaus koncertų salėse, Vilniaus ir kitų regionų 

muzikos ir meno mokyklose – Žiežmariuose, Lazdijuose, Jurgėnuose, Alytuje, Utenoje ir kt. 2022 m. 

buvo įgyvendinta 60 konservatorijos organizuotų renginių, patvirtintų direktoriaus įsakymais. 

Per 2022 metus buvo pagerintos edukacinės sąlygos mokiniams: papildomai įsigyti 6 

kompiuterių komplektai, specializuotos muzikos programos; įsigyta daug naujos muzikinės įrangos 

ir instrumentų – sceninis elektrinis pianinas, bevielis mikrofonas, kondensatoriniai, studijiniai 

mikrofonai, tambūrinai, būgnai, kubai, įvairi kita muzikinė įranga; pradėta Konservatorijos lauko 

sporto aikštelės statyba (numatyta darbų pabaiga 2023 m.); pradėti pėsčiųjų takų atnaujinimo darbai, 

rekreacinių zonų įrengimas (nupirkti lauko suoliukai, pabaigti apšvietimo darbai, parengtas teritorijos 

apželdinimo projektas). Esamų pėsčiųjų ir naujų takų įrengimo darbų pabaiga numatyta 2023 m.  

 



2022 m. veiklos plano įgyvendinimo rodikliai 

 

1. STRATEGINIS TIKSLAS – GERINTI MOKINIŲ UGDYMO(SI) KOKYBĘ, UŽTIKRINANT GALIMYBĘ KIEKVIENAM MOKINIUI 

PATIRTI MOKYMOSI SĖKMĘ IR NUOLAT SIEKTI PAŽANGOS. 

1.1. UŽDAVINYS. Gerinti ugdymo turinį ir kokybę, skatinant iniciatyvumą ir lyderystę visuose bendruomenės lygiuose 

Įgyvendinimo 

priemonės 

Uždavinio rezultatas, 

produktas, kriterijai 
Pasiektas rezultatas 

Atsakingas / 

informaciją 

pateikęs asmuo 

1.1.1. Gerinti ugdymo(si) 

kokybę, užtikrinant 

muzikos atlikimo 

pasirenkamųjų modulių 

įvairovę ir savarankiškumo 

ugdymą bei individualios 

mokinių pažangos 

stebėsenos vykdymą 

1. Išanalizuotas ir įvertintas 

muzikos atlikimo pasirenkamųjų 

modulių poreikis ir galimybės, 

įgyvendinta pasiūla pagal 

poreikio analizę;   

Rezultatas pasiektas. 2022-2023 m. m. III ir IV klasių mokiniams iš viso skirti 48 

moduliai, t. y. apie 80 proc. mokinių mokėsi vidurinio ugdymo programą papildančių 

dalykų. 37 mokiniams papildomų modulių pamokos buvo skirtos kaip specializaciją 

papildantys dalykai: 26 IV kl. mokiniams, turintiems ansamblinio muzikavimo dalyką, 

buvo skirtas papildomas ansamblio modulis, 10-čiai III ir IV kl. choro dirigavimo ir 

kompozicijos specializacijos mokinių – bendrojo fortepijono modulis, 1 IV kl. birbynės 

specializacijos mokiniui – liaudiško dainavimo modulis. 

Taip pat gauta 15 mokinių prašymų papildomai skirti įvairius, ir su specializacija 

nesusijusius modulius. Dažniausiai mokiniai pageidavo populiariosios muzikos vokalo (4 

prašymai, visi skirti), klasikinio dainavimo (3 prašymai, visi skirti), džiazo fortepijono (2 

prašymai, abu skirti) ir bosinės gitaros (2 prašymai, 1 skirtas) modulių, taip pat gitaros, 

garso režisūros, klasikinės gitaros ir mušamųjų instrumentų modulių (po 1 prašymą, skirtas 

gitaros modulis).  

Visiems 11-ai III ir IV kl. mokinių, teikusių prašymus, buvo skirti jų pageidauti moduliai. 

4 netenkintus prašymus pateikė II kl. mokiniai, kuriems modulių skyrimo galimybė nėra 

numatyta ugdymo plane. 

Bendrojo ugdymo buvo skirti moduliai:  pasiruošimo lietuvių kalbos ir literatūros 

Brandos egzaminui modulis visai III klasei. Pasiruošimo lietuvių kalbos ir literatūros 

Brandos egzaminui modulis visai IV klasei. Lietuvių kalbos ir literatūros modulis 

mokiniams iš Ukrainos. Matematikos modulis IV klasei „A“ lygiu besimokantiems 

mokiniams, matematikos modulis IV klasei „B“ lygiu besimokantiems mokiniams. 

V. Bogucevičienė, 

R. Auksoriūtė 

 

2. Įgyvendintas mokinių autorinę 

kūrybą ir meninę saviraišką 

skatinantis projektas, paremtas 

savarankišku idėjų įgyvendinimu.  

 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. Įgyvendintos 5 veiklos: 

2022-04-27 Konservatorijoje vyko XII Nacionalinio moksleivių muzikos kūrinių 

konkurso „MANO NATA“ laureatų ir dalyvių koncertas, kuriame savo kūrybą pristatė 4 

konservatorijos mokiniai. 

2022-05-07 Konservatorijoje vyko Respublikinis mokinių autorinės muzikos festivalis 

„Nauja gaida“, kuriame konservatorijos mokiniai dalinosi savo kūryba kartu su jaunaisiais 

autoriais iš visos respublikos. 

V. Čiūtienė 



2022-05-18 Konservatorijoje buvo pristatytas solfedžio dalyko bendradarbiavimo su 

muzikos mokykla „Lyra“ projektas „Mano pirmoji dainelė“, kuriame dalyvaudami mokiniai 

turėjo didelę kūrinių aranžavimo bei atlikimo laisvę bei gavo pirmąją pedagoginio darbo 

patirtį.  

2022-06-04 LMTA vykusiame XIII Nacionaliniame moksleivių autorinių muzikos 

kūrinių konkurse III kl. akordeono atlikėjo raiškos mokinys Aistis Tamulevičius laimėjo II 

vietą.  

2022-02-09 – Konservatorijoje vykusiame Lietuvos valstybės atkūrimo dienos 

paminėjime I-IV klasių mokiniai sukūrė improvizuotą Lietuvos vėliavą, kuri eksponuojama 

konservatorijos I aukšto fojė. 

3. Savarankiškai mokinio 

paruoštas kūrinys Atlikėjo raiškos 

programoje (vienas per metus, ne 

mažiau kaip 75 proc. mokinių) 

Rezultatas pasiektas iš dalies (rezultatas paskirstytas 2022-2023 mokslo metams). 

Savarankiškai mokinio paruošto kūrinio/programos integravimas į atlikėjo raiškos dalyko 

programą buvo aptartas Metodinės tarybos 2022 m. rugsėjo 9 d. ir lapkričio 17 d. 

posėdžiuose. Savarankiškai rengiamas kūrinys/programa į ugdymo procesą įtraukiamas 

rengiantis privalomo brandos darbo įvedimui į ugdymo programas. Metodinės tarybos 

sprendimu 2022-2023 m. m. nutarta metodinėms grupėms leisti savarankiškai nustatyti 

reikalavimus kūriniui/programai, jo atsiskaitymo laikui, neapibrėžiant griežtų vertinimo 

kriterijų. Rezultatus įvertinti po pirmojo savarankiškai parengtų darbų atsiskaitymo, 

apibendrinti reikalavimus atsižvelgiant į 2022-2023 m. m. rezultatus ir praktiką.  

2022-12-16 įvyko styginių instrumentų metodinės grupės mokinių savarankiškai 

paruošto kūrinio atsiskaitymas-koncertas (direktoriaus įsakymas 2022-12-15 Nr. M-211) 

V. Bogucevičienė 

4. Užtikrintas mokinių 

pažangumo gerinimo susitarimų 

tvarumas. Stebima ir aptariama 

kiekvieno mokinio pažanga 

Rezultatas pasiektas. 

4.1. Mokinių pamokų lankomumo gerinimas:  
4.1.1. atnaujintas „Mokinių pamokų lankomumo apskaitos ir nelankymo prevencijos 

aprašas“, 2022-10-25 įsakymo Nr.V-253 https://konservatorija.lt/wp-

content/uploads/2022/12/2022-10-25-LANKOMUMAS-IR-NELANKYMO-

PREVENCIJA.pdf  

4.1.2. tėvų informavimas apie savaitės pamokų lankomumą; 

4.1.3. pamokų (ne)lankomumo aptarimas su mokiniu pokalbio metu;  

4.1.4. VGK posėdžio inicijavimas dėl praleistų pamokų (situacijai negerėjant) 

4.2. Mokinių vėlavimų į pamokas ir išėjimų pamokos metu mažinimas: 
4.2.1. pradėta taikyti nauja priemonė – mokinių vėlavimų į pamokas ir laikino 

pasišalinimo iš pamokos (nustatant pasišalinimo trukmę) registracija; 

4.2.2. tėvų (rūpintojų) sistemiškas informavimas apie vaiko vėlavimus į pamokas, 

išėjimus pamokos metu, jų dažnumą, trukmę; 

4.2.3. vėlavimų į pamokas ir išėjimų iš pamokos aptarimas su mokiniu pokalbio metu. 

4.3. Darbas su elgesio problemas turinčiais mokiniais: 
4.3.1. parengtas ir patvirtintas dokumentas „Mokinių elgesio normos“, 2022-03-31, 

įsakymo Nr. V-98 https://konservatorija.lt/wp-

content/uploads/2022/04/MOKINIU-ELGESIO-NORMOS_2022-03-31.pdf  

V. Sasnauskienė,  

R. Auksoriūtė,  

N. Sabinienė 

https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/2022-10-25-LANKOMUMAS-IR-NELANKYMO-PREVENCIJA.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/2022-10-25-LANKOMUMAS-IR-NELANKYMO-PREVENCIJA.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/12/2022-10-25-LANKOMUMAS-IR-NELANKYMO-PREVENCIJA.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/04/MOKINIU-ELGESIO-NORMOS_2022-03-31.pdf
https://konservatorija.lt/wp-content/uploads/2022/04/MOKINIU-ELGESIO-NORMOS_2022-03-31.pdf


4.3.2. Mokinių elgesio normų aptarimas per pirmą mokslo metų klasės valandėlę (taip 

pat papildomai pagal poreikį), supažindinimas pasirašytinai; 

4.3.3. elgesio problemas turinčių mokinių identifikavimas; 

4.3.4. savalaikis tėvų (rūpintojų) informavimas įvairiomis komunikacinėmis 

priemonėmis; 

4.3.5. bendravimas su tėvais (rūpintojais) mokinio ugdymo(si) ir elgesio klausimais; 

4.3.6. sudaryti „Elgesio korekcijos pagalbos planai“ (4 mokiniams). Plano trukmė – 2 

mėnesiai; 

4.3.7. psichologo konsultacijos, siekiant stiprinti mokymosi motyvaciją ir koreguoti 

elgesį; 

4.3.8. VGK posėdžio inicijavimas dėl pasikartojančio netinkamo elgesio; 

4.3.9. Momentinės priemonės: žodinė pastaba pamokos metu; pastabos įrašymas į el. 

dienyną; mokiniui nereaguojant į pastabas, informuojamas pagalbos mokiniui 

specialistas apie poreikį pašalinti mokinį iš pamokos (sudaryti sąlygas kitiems 

mokiniams sėkmingai ugdytis).  

4.4. Ugdymosi pagalba: 
4.4.1. individualių konsultacijų pagal poreikį pasiūla (nuolatos); 

4.4.2. pagalba modulių metu (Bendrojo ugdymo MG posėdžio nutarimas 2022-02-08, 

protokolo Nr.1); 

4.4.3. bandomųjų brandos egzaminų vykdymas pagal grafiką, 2022 m. vasario mėn. 

Mokinių tėvų (rūpintojų) informavimas apie bandomųjų BE rezultatus; 

4.4.4. paskirtas asmuo, atsakingas už mokinio pasiekimų stebėseną ir mokymosi 

pagalbos teikimo organizavimą. Kas mėnesį rengiama ataskaita, 

priimami/koreguojami sprendimai pagalbai teikti (2022-10-10, įsakymo Nr.V-

233);  

4.4.5. Integruotų dalyko mokymo metodų naudojimas: 8-10 klasių mokinių viktorina 

„Matematika ir muzika kartu“ (2022-04-20 įsakymas Nr. V-123).  

1.1.2. Pedagogų iniciatyvų 

skatinimas, jų įsitraukimo į 

mokyklos valdymą bei 

sprendimų priėmimą 

didinimas 

1. Įtraukti pedagogų atstovai į 

Konservatorijos veiklą 

reglamentuojančių dokumentų 

atnaujinimo darbo grupes;  

Rezultatas pasiektas. Pedagogų atstovai įtraukti į dokumentų rengimą: 

2022.01.26 Nr. V-24 Įsakymas dėl darbo tvarkos taisyklių atnaujinimo darbo grupės 

(mokytojų tarybos atstovė – V. Čiūtienė); 

2022.03.08 Nr. V-74 Įsakymas dėl darbo grupės sudarymo Konservatorijos mokinių 

tėvų (rūpintojų) informavimo ir švietimo tvarkos aprašui parengti (G. Klimienė, L. 

Alinauskas); 

2022.03.10 Nr. V-77 Įsakymas dėl darbo grupės sudarymo Konservatorijos ugdymo 

nuotoliniu būdu organizavimo tvarkos aprašui atnaujinti (G. Valančienė, I. Mikaliūkštienė); 

2022.03.15 Nr. V-80 Įsakymas dėl darbo grupės sudarymo Konservatorijos renginių 

organizavimo tvarkos aprašui parengti (K. Tuinylienė); 

2022.05.12 Nr. V-152 Įsakymas dėl darbo grupės sudarymo rengiant smurto (patyčių) 

prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašą (R. Matulienė); 

R. Vaitiekūnienė 



2022.09.06 Nr. V-205 Įsakymas dėl darbo grupės Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijos aprūpinimo vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarkos aprašui parengti 

(R. Matulienė); 

2022.10.17 Nr. V-240 Įsakymas dėl darbo grupės ugdymo proceso organizavimo 

nuotoliniu būdu tvarkos aprašui atnaujinti sudarymo (G. Valančienė); 

2022.11.08 Nr. V-260 Įsakymas dėl darbo grupės elektroninio pašto tvarkos aprašui 

parengti (S. Vaitiekūnienė, R. Gelčienė). 

2. Parengtas Metodinės veiklos 

aprašas 

Rezultatas pasiektas. 2022 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. V-138 apibrėžti terminai ir 

atsakomybės metodinę veiklą reglamentuojančio dokumento parengimui. Parengti 

Metodinės veiklos nuostatai, dokumentas patvirtintas Vilniaus konservatorijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. V-201.  

V. Bogucevičienė 

3. Sudarytos darbo grupės 

pedagogų inicijuotų veiklų 

įgyvendinimui.   

Rezultatas pasiektas. Pateikiamos stambiausios veiklos (su parengtais nuostatais): 

 2022.01.24 Nr. V-18 Įsakymas dėl tarptautinio konkurso „Muzikiniai momentai“ 

nuostatų atnaujinimo (organizatoriai – nuostatuose) 

 2022.01.24 Nr. V-20 Įsakymas dėl mecosoprano Justinos Gringytės meistriškumo 

pamokų nuostatų (organizatoriai – nuostatuose) 

 2022.02.03 Nr. V-32 Įsakymas dėl Vasario 16-osios, Valstybės atkūrimo dienos, 

paminėjimo Konservatorijoje (darbo grupė patvirtintoje pridedamoje programoje) 

 2022.02.03 Nr. V-33 Įsakymas dėl I Respublikinio populiariosios ir džiazo muzikos 

JAUNŲJŲ VOKALISTŲ konkurso „INTRO 2022“ nuostatų patvirtinimo (darbo 

grupė – nuostatuose) 

 2022.02.10 Nr. V-39 Įsakymas dėl I Respublikinio populiariosios muzikos JAUNŲJŲ 

GRUPIŲ konkurso „INTRO 2022“ organizavimo (organizatoriai – nuostatuose) 

 2022.04.20 Nr. V-123 Įsakymas dėl Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos 8-

10 klasių mokinių viktorinos „Matematika ir muzika kartu“ nuostatų patvirtinimo  

 2022.04.21 Nr. V-126 Įsakymas dėl koncerto organizavimo („Matematika ir muzika 

kartu“ organizavimo grupė) 

 2022.10.18 Nr. V-242 Įsakymas dėl renginio organizavimo (Vokalizės konkursas) 

 2022.11.22 Nr. V-279 Įsakymas dėl meistriškumo pamokų organizavimo (Stasio 

Makštučio klarneto meistriškumo kursai) 

 2022.12.02 Nr. V-294 Įsakymas dėl konkurso organizavimo (II Respublikinio Algio 

Griciaus vardo stygininkų konkursas) 

 2022.12.16 Nr. V-307 Įsakymas dėl Lietuvos pianistų konferencijos seminaro-

praktikumo organizavimo.  

R. Vaitiekūnienė 

1.1.3. Mokinių aktyvus 

dalyvavimas 

Konservatorijos veikloje, 

lyderystės ugdymas 

1. Įvykdyti Mokinių tarybos 

inicijuoti renginiai (ne mažiau 2);  

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. Įvyko 4 renginiai: 

2022 m. vasario 25 d. – šimtadienio spektaklis-koncertas;  

2022 gegužės 25 d. – “Mokytojų koncertas”. Mokiniai suorganizavo mokytojų koncertą 

mokyklos bendruomenei; 

2022 spalio 5 d. – renginys mokytojų dienos proga “Koncertas mokytojams”, Koncertų 

salė. Koncertavo mokiniai Konservatorijos bendruomenei; 

I. Razmaratė 



2022 spalio 28 d. įgyvendintas renginys “Helovinas”. Renginys vyko visos dienos metu 

Konservatorijos ugdymo patalpose, kuriose buvo gausu mokinių savarankiškai parengtų 

Helovino instaliacijų, dekoracijų ir interaktyvių žaidimų skirtų stiprinti mokinių tarpusavio 

santykius. 

2. Ne mažiau kaip 85 proc. 

mokinių dalyvavo koncertinėje 

veikloje (tarptautiniuose, 

respublikiniuose konkursuose ir 

festivaliuose, koncertuose) 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. 2022 m. m. koncertinėje veikloje dalyvavo 95 

proc. mokyklos mokinių. Koncertuose nedalyvavo 6 mokiniai – visi Vilniaus 

konservatorijoje mokosi pirmus metus (t. y. 4 mėnesius nuo rugsėjo 1 d.).  

V. Bogucevičienė 

3. Įtrauktas mokinių atstovas į 

Konservatorijos veiklą 

reglamentuojančių dokumentų 

atnaujinimo darbo grupes 

Rezultatas pasiektas. 2022.01.26 Nr. V-24 Įsakymas dėl darbo tvarkos taisyklių 

atnaujinimo darbo grupės (mokinių tarybos atstovas – G. Vysockytė). 
R. Vaitiekūnienė 

1.1.4. Tėvų (rūpintojų) 

įtraukimas į ugdymo 

procesą 

1. Suteikta nuotolinė prieiga 

stebėti mokinių koncertus 

Konservatorijos Koncertų salėje 

(mažiausiai 2 renginiai);  

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. Suteikta nuotolinė prieiga stebėti 6 renginius: 

2022-12-22 – Konservatorijos Kalėdinio koncerto tiesioginė transliacija;   

2022-03-08 – koncertas "Nostalgiškas akordeono vakaras“;  

2022-12-03 – Stasio Makštučio klarneto meistriškumo kursai;   

2022-05-04 – prof. Ingos Berzinos (Latvija) meistriškumo pamokos;   

2022-02-10 – Justinos Gringytės meistriškumo pamokos;  

2022-02-02 – Adomo Rekašiaus (Šveicarija) meistriškumo pamokos. 

S. Ankuda 

2. Parengtas „Mokinių tėvų 

(rūpintojų) informavimo ir 

švietimo tvarkos aprašas“. 

Suteikta savalaikė informacija 

apie mokinio mokymosi 

pasiekimus (mokytojų įrašai 

Tamo dienyne) 

Rezultatas pasiektas. Aprašas patvirtintas 2022-05-18 d. įsakymu Nr.V-155. 

Įvyko suplanuotos 2 Tėvų dienos (vasario 15 ir spalio 27), kuriose pateikta informacija 

tėvams apie mokinių mokymosi pasiekimus. Tamo dienyne nuolatos teikiama einamoji 

informacija apie pasiekimus.  

R. Auksoriūtė 

3. Įtraukti tėvų atstovai į 

Konservatorijos veiklą 

reglamentuojančių dokumentų 

atnaujinimo darbo grupes  

Rezultatas pasiektas. 2022.01.26 Nr. V-24 Įsakymas dėl darbo tvarkos taisyklių 

atnaujinimo darbo grupės (tėvų komiteto atstovas – L. Grigonienė).  
R. Vaitiekūnienė 

1.1.5. Užtikrinti 

izoliacijoje esantiems 

mokiniams sklandų 

nuotolinio ugdymo 

organizavimą  

1. Atnaujinta ugdymo nuotoliniu 

būdu tvarka, apibrėžiant 

sklandaus proceso vadybą 

Rezultatas pasiektas. Tvarkos aprašas patvirtintas 2022-11-15 įsakymu Nr. V-272. 

Pasiruošta sklandžiai tęsti ugdymą nuotoliniu būdu, jei iškiltų būtinybė. 
R. Auksoriūtė 

2. Užtikrintas nuotolinis ugdymas 

izoliacijoje esantiems mokiniams 

Rezultatas pasiektas. Įrengti stacionaraus hibridinio ugdymo komplektai užtikrino 

nuotolinio ugdymo izoliacijoje esantiems mokiniams vykdymo galimybes. Šiais metais 

ugdymas vyko kontaktiniu būdu. 

R. Auksoriūtė 



1.1.6. Užtikrinti 

prevencinių ir sveikatą 

tausojančių programų 

įgyvendinimą. 

 

1. Atnaujintas „Konservatorijos 

patyčių prevencijos ir 

intervencijos vykdymo tvarkos 

aprašas“  

1.1 Įvykdytas sąmoningumo 

didinimo mėnesis "Be patyčių".  

1.2 Įvykdytas patyčių stebėjimas 

ir fiksavimas patyčių atvejų 

registravimo žurnale. 

Rezultatas pasiektas. Atnaujintas „Konservatorijos smurto ir patyčių prevencijos ir 

intervencijos vykdymo tvarkos aprašas“, patvirtintas direktoriaus įsakymu 2022 m. gruodžio 

16 d. Nr. V-308.  

Vadovaujantis LR darbo kodekso pakeitimais, parengtas „Konservatorijos darbuotojų 

smurto ir priekabiavimo prevencijos politika“, 2022-10-31, įsakymo Nr. V-257. 

2022 kovo 3 - 31 d. įgyvendinta akcija “Rūpinkimės savimi ir kitais!” pagal veiklos planą. 

(dir. 2022-03-02  įsak. Nr. V-69).  

2022 kovo 30 d. įgyvendintas renginys prieš patyčias ir siekiant stiprinti mokinių tarpusavio 

santykius „Draugadienis“. Renginys vyko Koncertų salėje, dalyvavo I-IV kl. mokiniai. 

Įvykdytas patyčių stebėjimas ir fiksavimas patyčių atvejų registravimo žurnale. 2022 metais 

užfiksuotas vienas patyčių atvejis. 

I. Razmaratė 

2. Įgyvendinta alkoholio, tabako 

ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencijos 

programa: 

2.1. Kiekvienai Konservatorijos 

klasei užtikrinta po dvi 

prevencines alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo temines klasių 

valandėles. 

2.2. Įvykdyta alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencinės vizualios 

medžiagos skelbimas 

Konservatorijos patalpose ir 

vizualios virtualios informacijos 

skelbimas Tamo dienyne. 

Rezultatas pasiektas.  

2.1.1. 2022 kovo 16 d. įvykdyta Bendruomenės pareigūnės D. Ponidzelskienės prevencinė 

paskaita „Tabako gaminių, elektroninių cigarečių vartojimo prevencija“. Paskaita vyko 

nuotoliniu būdu, paskaitoje  dalyvavo I-IV klasės mokiniai. 

2.1.2. 2022 spalio 24 d. įvykdyta klasės valandėlė I klasės mokiniams. Dalomoji medžiaga 

apie psichiką veikiančių medžiagų poveikį organizmui, jos analizė. Situacijų aptarimas. 

2022 lapkričio 07 d. įvykdyta klasės valandėlė IIB klasės mokiniams. Žalingi įpročiai – kas 

tai? Jų poveikis organizmui. Diskusija. Darbas grupėse, pristatymas. 

2022 lapkričio 14 d. įvykdyta klasės valandėlė IV klasės mokiniams. Filmo ,,Angelas, velnio 

vaikas“ peržiūra. Aptarimas. 

2022 lapkričio 21 d. įvykdyta klasės valandėlė III klasės mokiniams. Filmo ,,Angelas, velnio 

vaikas“ peržiūra. Aptarimas. 

2022 lapkričio 28 d. įvykdyta klasės valandėlė IIA klasės mokiniams. Vaizdinės medžiagos 

apie elektronines cigaretes peržiūra. Diskusija. Mitų ir faktų apie elektronines cigaretes 

aptarimas. 

2.2. 2022 gruodžio 1 d. Konservatorijos patalpose pradėta taikyti nauja prevencinė priemonė 

– interaktyvus plakatas, kviečiantis mokinius dalintis savo įžvalgomis ir žiniomis apie 

rūkymo žalą. Bendras mokinių, įsitraukusių į interaktyvaus plakato kūrimą sk. – 15. Plakato 

skelbimas Tamo dienyne pasiekė 77 proc. mokinių.  

2022 gruodžio 9 d. Konservatorijos patalpose (II aukštas) pakabintas plakatas ,,Mes prieš 

rūkymą“. Plakatą pagamino I-IV kl. mokiniai. 

I. Razmaratė,  

N. Sabinienė 



3. Įgyvendintas mokinių teisinis 

švietimas pasitelkiant  Vilniaus 

miesto antrojo komisariato 

bendruomenės pareigūnus. 

3.1. Pagal atskirą planą įvykdytas 

ciklas užsiėmimų kiekvienai 

Konservatorijos klasei. 

3.2. Įvykdytas informavimas apie 

teisinį švietimą Tamo dienyne. 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas.  

Teisinis švietimas Konservatorijos mokiniams pradėtas vykdyti nuo 2021 10 13 ir baigtas 

vykdyti 2022 03 10. Teisinį švietimą vykdė bendruomenės pareigūnė D. Ponidzelskienė.  

2021 lapkričio 13 d. įvykdyta  prevencinė paskaita „Lengvi pinigai“.  Paskaita vyko 

nuotoliniu būdu, paskaitoje dalyvavo I-IV kl. mokiniai. Paskaitos metu buvo pristatyti 

patarimai ir aktuali informacija, kaip neįkliūti į sukčių pinkles virtualioje prekyboje. 

2021 lapkričio 15 d.  įvykdyta prevencinė paskaita „Administracinė atsakomybė“. Paskaita 

vyko nuotoliniu būdu, paskaitoje dalyvavo I kl. mok. Šios paskaitos metu buvo vykdoma 

teisės pažeidimų prevencija. Mokiniai buvo supažindinti su nepilnamečių dažniausiai 

vykdomais teisės pažeidimais bei gresiančia atsakomybe (dir. įsak. Nr. M-136 2021-11-16). 

2022 kovo 10 d.  įvykdytas teisinių žinių konkursas „Temidė“. Dalyvavo I kl. mokinių 

komanda.  

2022 gruodžio 5 d. Tamo dienyne paviešinta sukčiavimų prevencinė informacija tėvams – 

Interneto ,,prekeiviai“ ir ,,pirkėjai“.  

PAPILDOMAI, 2022 gruodžio 1 d. įvykdyta Bendruomenės pareigūnės D. Ponidzelskienės 

prevencinė paskaita ,,Civilinės pirotechnikos priemonių prevencija“. Paskaita vyko 

nuotoliniu būdu, paskaitoje dalyvavo I-II klasių mokiniai. 

I. Razmaratė, 

N. Sabinienė 

4. Atliktas mokinių psichologinės 

savijautos įvertinimas ir 

užtikrintas emocinio raštingumo 

ugdymas Konservatorijoje. 

4.1. Įvertinimas atliktas taikant 

VPPT parengtas anonimines 

anketas.  

4.2. Nuosekliai įvykdyta 

emocinio raštingumo programa 

"Dailės terapijos metodų taikymas 

siekiant didinti mokinių emocinį 

raštingumą". 

Rezultatas pasiektas. Atliktas psichologinės savijautos įvertinimas VPPT parengtomis 

anoniminėmis anketomis 2021-09-15 ir pakartotinai 2022-12-01.  Apklausoje dalyvavo 47 

Konservatorijos mokiniai. Gauti duomenys palyginti, duomenų rezultatai pristatyti klasių 

vadovams.  

2022-01-05 – 2022-12-15 buvo vykdoma  emocinio raštingumo programa "Dailės terapijos 

metodų taikymas siekiant didinti mokinių emocinį raštingumą". 

Konservatorijos patalpose buvo skiriama erdvė, kurioje mokiniai turėjo galimybę dalyvauti 

dailės terapijos metodais grįstuose  individualiuose ir grupiniuose užsiėmimuose. 

Užsiėmimų metu buvo skirta fizinė siena mokiniams, ant kurios buvo galima piešti apie 

svarbius, aktualius individualius klausimus, dalintis savo įžvalgomis su mokyklos 

psichologu. Įvykusios sesijos buvo registruojamos dailės terapijos programos registravimo 

žurnale. Dalyvavusių mokinių skaičius – 14. Įvykusių užsiėmimų taikant dailės terapijos 

metodus skaičius – 18. 

2022 gegužės 19 d. įvykdyta klasės valandėlė taikant dailės terapijos metodus. Dalyvavo I 

klasės mokiniai.  

I. Razmaratė 

1.1.7. Užtikrinti 2021-2024 

m. strateginio veiklos plano 

I strateginio tikslo „Gerinti 

mokinių ugdymo(si) 

kokybę, užtikrinant 

galimybę kiekvienam 

mokiniui patirti mokymosi 

sėkmę ir nuolat siekti 

Įvykdytas veiklos kokybės 

įsivertinimas pagal 

Konservatorijos tarybos parinktą 

sritį ir metodiką 

 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas.  

Patvirtinta konservatorijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė (2022-02-15 Įsak. Nr. 

V-43).  

Parengtas ir patvirtintas konservatorijos veiklos kokybės įsivertinimo planas (Įsak. 2022-

02-22 Nr. V-54), kuriam pritarta Konservatorijos tarybos posėdyje (2022-02-14 Nr. KT-1)  

Pasirinktos vertinamos sritys: 1. Rezultatai; 4. Lyderystė ir vadyba.  

Pasirinktos temos: 1.2. Pasiekimai ir pažanga; 4.2. Mokymasis ir veikimas komandomis.  

Pasirinkti rodikliai: 1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga, 1.2.2. Mokyklos pasiekimai ir 

pažanga; 4.2.1. Veikimas kartu. 

R. Auksoriūtė,  

V. Bogucevičienė 



pažangos“ uždavinių 

vykdymą ir stebėseną.  

Raktiniai žodžiai: Pažangos pastovumas. Stebėsenos sistemingumas; Bendradarbiavimo 

kultūra. Kolegialus mokymasis. 

Įvykdytos mokinių, tėvų/globėjų, mokytojų apklausos.  

Apklausose dalyvavo: 83 mokiniai (iš 117, t. y. 70,9 proc.); 44 tėvai (globėjai) (iš 106, t. y. 

41,5 proc.); 43 mokytojai (iš 81, t. y. 53 proc.). 

 

Papildomai, metų eigoje atsiradus poreikiui, atlikta:  

2022 m. spalio mėn. buvo atlikta mokinių apklausa, skirta nustatyti neformalaus ugdymo 

pamokų organizavimo kokybę. Gautos 64 užpildytos anketos, t.y. apklausoje dalyvavo 54 

proc. mokyklos mokinių. Apklausos rezultatai parodė, kad neformalaus ugdymo kolektyvų 

darbo kokybę konservatorijos mokiniai iš esmės vertina gerai (bendras balas – 3,78 iš 5 

galimų). Atsakymuose į atvirus klausimus apie teigiamus ir neigiamus kolektyvų veiklos 

aspektus ir mokinių lūkesčius neformalaus ugdymo organizavimui neatskleidė jokių 

neigiamų veiklos aspektų. Apibendrinti apklausos rezultatai perduoti kolektyvų vadovams 

veiklos kokybės tobulinimui. 

Įvertinta 1 strateginio tikslo 

įgyvendinimo rodiklių / kriterijų 

būklė 

Rezultatas pasiektas. Sudaryta darbo grupė tarpiniam Strateginio plano įsivertinimui, 

įsakymas 2022-12-01 Nr. V-292. Įsivertinimo ataskaita patvirtinta direktoriaus įsakymu 

2023-01-09 Nr. V-5.  

V. Sasnauskienė,  

R. Auksoriūtė, 

V. Bogucevičienė 

1.2.UŽDAVINYS. Plėtoti pedagogų profesines kompetencijas. 

1.2.1. Tobulinti 

pedagoginio ir 

administracinio personalo 

dalykines ir bendrąsias 

kompetencijas, užtikrinant 

konservatorijos tikslų 

įgyvendinimą bei sudarant 

sąlygas efektyviau 

panaudoti mokyklos 

informacines 

komunikacines 

technologijas 

1. Pedagogų minkštųjų įgūdžių 

tobulinimo seminaras 

Konservatorijoje, atliepiant 

bendrųjų kompetencijų ugdymo 

svarbą;  

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas.  

Konservatorijos mokytojams organizuotas užsakomasis Evaldo Karmazos seminaras 

„Asmeninė motyvacija profesinei veiklai“, 2022 m. rugsėjo 5 d.; 

PAPILDOMAI, DALYKINĖS KOMPETENCIJOS PLĖTOTOS: 

Užsakomasis seminaras bendrojo ugdymo mokytojams prof. Eglės Pranckūnienės „Ugdymo 

turinio atnaujinimas: kaip jam pasirengti mokyklos bendruomenėje?“, vyko 2022 m. 

rugpjūčio  30 dieną. 

9 mokytojai vedė atviras meistriškumo pamokas ir skaitė pranešimus įvairiuose seminaruose 

ir konferencijose Lietuvoje.  

R. Auksoriūtė 

2. 70 proc. darbuotojų tobulino 

profesinius įgūdžius 

respublikiniuose ir (ar) 

tarptautiniuose kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose.  

Rezultatas pasiektas. Visų Konservatorijos darbuotojų mastu, 70,09% darbuotojų tobulino 

profesinius įgūdžius kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.  
R. Auksoriūtė 

3. Iki 70 proc. padidėjo mokytojų, 

naudojančių pamokose 

informacines komunikacines 

technologijas 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. Parengtas „Mokinių tėvų (rūpintojų) 

informavimo ir švietimo tvarkos aprašas“ patvirtintas 2022-05-18 d. įsakymu Nr.V-155; 

Visi mokytojai  naudoja el. dienyną Tamo bei kitas IT platformas. 

R. Auksoriūtė 



1.2.2. Reflektuojančių 

praktikų bendruomenės 

kūrimas 

1. Apibrėžta „Reflektuojančių 

praktikų bendruomenės“ 

samprata, veikla ir funkcijos 

„Metodinės veiklos apraše“;  

Rezultatas pasiektas. Reflektuojančių praktikų bendruomenės samprata apibrėžta Vilniaus 

konservatorijos metodinės veiklos nuostatuose (patvirtinti Vilniaus konservatorijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 6 d. įsakymu Nr. V-201). Reflektuojančių praktikų 

bendruomenė apibrėžta kaip nuolat reflektuojančių savo profesinę veiklą ir kryptingai 

tobulėjančių pedagogų bendruomenė, kurios narius jungia bendras profesinis interesas gauti 

tam tikrų žinių ar išspręsti specifines problemas. Tikslas – sudaryti sąlygas nuolatiniam ir 

sistemingam mokytojų profesiniam tobulėjimui ir naujų specialistų ugdymui; pasiekti tokį 

pedagogų bendruomenės lygį, kai kritinę jų masę sudaro reflektuojantys, nuolat tobulinantys 

ir rezultatyviai dirbantys profesionalūs mokytojai. Funkcija – dalinimasis praktine patirtimi 

bei naujų žinių kūrimas, aktyviai bendraujant ir bendradarbiaujant tarpusavyje. Veikla: 

pasidalinti specifine informacija, diskutuoti aktualiais profesiniais klausimais, spręsti 

specifines ugdymo problemas; dalintis gerąja pedagogine patirtimi; įgyti patirties; kurti 

inovacijas.  

V. Bogucevičienė 

2. Parengtas veiklos planas 2022-

2023 mokslo metams;  

Rezultatas pasiektas. Reflektuojančios bendruomenės renginių planas integruotas į 

Vilniaus konservatorijos renginių planą (patvirtintas Vilniaus konservatorijos direktoriaus 

2022 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. V-219), jame suplanuoti 2 reflektuojančių praktikų 

bendruomenės renginiai (2022 m. lapkričio 30 d. ir 2023 m. vasario 15 d.).  

V. Bogucevičienė 

3. Įgyvendintos 2022 m. 

numatytos veiklos pagal parengtą 

planą.  

Rezultatas pasiektas. 2022 m. lapkričio 30 d. Vilniaus konservatorijos koncertų salėje 

įvyko pirmasis reflektuojančių praktikų bendruomenės renginys, skirtas pamokos vadybos, 

struktūros, uždavinių, vertinimo ir įsivertinimo temomis. Pranešimus pristatė matematikos 

vyresnioji mokytoja Anžela Tamašiūnienė ir IT mokytoja metodininkė Lina Šiškauskienė.  

V. Bogucevičienė 

4. Vidiniai mokymai 

bendruomenės nariams dėl 

pamokos vadybos, jos struktūros, 

uždavinių, vertinimo ir 

įsivertinimo (2 renginiai) 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. Įvyko 4 vidiniai mokymai, skirti 

bendruomenei: 

1. Atvira integruota geografijos-matematikos pamoka 2022-01-31 (V.Mikulėnienė, 

A.Tamašiūnienė); 

2. Atvira integruota matematikos-biologijos pamoka 2022-06-02 (G.Valančienė, 

A.Tamašiūnienė); 

3. Reflektuojančios bendruomenės vidiniai mokymai 2022-11-30: 

3.1. „Pamoka. Nuo uždavinio iki rezultato pamatavimo“ (pranešėja mokytoja 

metodininkė L. Šiškauskienė); 

3.2. „Lean vadybos pritaikymas ugdymo įstaigose“ (pranešėja vyr. mokytoja A. 

Tamašiūnienė. 

R. Auksoriūtė 

5. Gerosios pedagoginės patirties 

sklaida Metodinėse grupėse  

Rezultatas pasiektas iš dalies. Įgyvendinant strateginį tikslą Vilniaus konservatorijoje 

skatinti reflektuojančių praktikų bendruomenės kūrimąsi, 2022-2023 m. m. Metodinė 

taryba nusprendė, kad metodinės grupės lygmenyje mokytojai dalinsis gerąja patirtimi 

ir/arba kvalifikacijos kėlimo renginiuose įgytomis žiniomis savo metodinės grupės 

posėdžių metu. Metodinės grupės gerosios patirties sklaidą įtraukė į savo mokslo metų 

veiklos planus, dauguma jų planuoja mokytojų susitikimus, skirtus pasidalijimui dalykine 

patirtimi, yra suplanavusios II 2022-2023 m. pusmečiui. 

V. Bogucevičienė 



1.2.3. Inicijuoti ir parengti 

motyvavimo priemonę 

pedagogams, jų dalykinių 

kompetencijų vystymui, 

skatinant juos viešai 

demonstruoti savo 

profesinius gebėjimus, 

susijusius su mokomaisiais 

dalykais 

1. Atnaujinta Darbo apmokėjimo 

sistema;  

Rezultatas pasiektas. Darbo apmokėjimo sistemos pakeitimai: 

2022-01-06 įsak. Nr.V-2 „Dėl darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašo priedų 

patvirtinimo“; 

2022-05-24 įsak.Nr.V-158 „Dėl Konservatorijos darbo apmokėjimo sistemos papildymo“; 

2022-08-25 įsak Nr.V-185 „Dėl Konservatorijos darbo apmokėjimo sistemos 

41,44,47,58.6,58.8, 59, 60, 60.1, 61 ir 63 punktų pakeitimo“; 

2022-12-21 įsak.Nr.V-313 „Dėl Konservatorijos darbo apmokėjimo sistemos 

patvirtinimo“.  

R. Auksoriūtė,  

R. Vaitiekūnienė 

2. Viešai pristatyta mokytojų 

dalykinė-koncertinė veikla 

prestižiniuose renginiuose 

Lietuvoje, atstovaujant 

Konservatoriją ar mokyklos 

bendruomenėje (ne mažiau 5 

proc. mokytojų pristatė veiklą, 

kiekvienam skiriant ne daugiau 

kaip 3-5 darbo dienas per mokslo 

metus, mokant vidutinį darbo 

užmokestį); 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. Įgyvendinta 16-ka veiklų, mokytojams viešai 

pristatant dalykinę-koncertinę veiklą, keturios jų – užsienyje. Veiklas pristatė 14 

mokytojų, tai sudaro 18,6 proc. visų mokytojų:  

1. 2022-02-21 V-50 įsakymas dėl meistriškumo pamokų vedimo (J. Aleknavičius 

Visagino kūrybos ir menų akademijoje – vedė fortepijono meistriškumo pamokas); 

2. 2022-03-16 Nr. V-83 įsakymas dėl metodinio pranešimo skaitymo ir meistriškumo 

pamokų vedimo Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykloje (L. Daunorienė); 

3. 2022-03-24 Nr. V-88 įsakymas dėl meistriškumo pamokų (O. Švabauskaitė Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokykloje – vedė violončelės meistriškumo pamokas); 

4. 2022-04-05 Nr. V-106 įsakymas dėl dalyvavimo renginyje (L. Daunorienė, N. 

Martinaitis, V. Čiūtienė – Alytaus muzikos mokykloje – bendradarbiavimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo renginys „Draugystės tiltai“ – skaitė pranešimus bei vedė 

atviras pamokas); 

5. 2022-04-20 Nr. V-121 įsakymas dėl dalyvavimo konferencijoje (A. Polevikov – 

Vilniaus Broniaus Jonušo mokykloje I Respublikinėje džiazo dienos konferencijoje – 

skaitė pranešimą ir vedė atviras pamokas); 

6. 2022-05-03 Nr. V-143 įsakymas dėl seminaro vedimo (T. Vaičiulis – Trakų raj. 

Rūdiškių muzikos mokykloje – vedė Respublikinį varinių pučiamųjų instrumentų 

ugdymo(si) metodikos teorinį ir praktinį seminarą); 

7. 2022-06-01 Nr. V-163 įsakymas dėl kvalifikacijos kėlimo (J. Banionis mokslinėje 

konferencijoje); 

8. 2022-06-06 Nr. V-167 įsakymas dėl dalyvavimo meistriškumo dienose (A. Polevikov 

– Zarasų Fausto Latėno meno mokykloje – dalyvavo meistriškumo dienose „Master 

days 2022“ ir vedė ritmikos užsiėmimus vaikams ir mokytojams); 

9. 2022-09-15 Nr. V-211 įsakymas dėl kvalifikacijos tobulinimo (J. Banionis – skaitė 

mokslinį pranešimą konferencijoje Taline (Estija)); 

10. 2022-09-19 Nr. V-214 įsakymas dėl dalyvavimo ERASMUS programoje (A. 

Barsamyan – Graikija); 

11. 2022-10-12 Nr. V-234 įsakymas dėl dalyvavimo koncertinėje išvykoje (A. Stasiulis – 

Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro orkestro koncertinės gastrolės Lenkijoje); 

R. Vaitiekūnienė 



12. 2022-11-14 Nr. V-267 įsakymas dėl leidimo vykti į renginį (V. Skapienė – Europos 

chorų sąjungos generalinė 2022 m. asamblėja Novi Sad (Serbija)); 

13. 2022-11-15 Nr. V-269 įsakymas dėl dalyvavimo seminare ir pranešimo skaitymo (V. 

Čiūtienė – Vilniaus rajono Pagirių meno mokykloje – dalyvavo seminare ir skaitė 

pranešimą); 

14. 2022-11-15 Nr. V-274 įsakymas dėl dalyvavimo konferencijoje (S. Vaitiekūnienė – 

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijoje – dalyvavo ir skaitė pranešimą Respublikinėje 

lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų konferencijoje); 

15. 2022-11-21 Nr. V-276 įsakymas dėl dalyvavimo konferencijoje (R. Gelčienė – 

Radviliškio pagrindinėje mokykloje – dalyvavo ir skaitė pranešimą X Respublikinėje 

mokinių-mokytojų dorinio ugdymo konferencijoje); 

16. 2022-11-23 Nr. V-282 įsakymas dėl dalyvavimo metodiniame renginyje (E. Raaliste – 

Trakų rajono Rūdiškių muzikos mokykloje – dalyvavo ir pristatė metodinį pranešimą 

fortepijono skyriaus metodinėje dienoje).  

1.3.UŽDAVINYS. Tęsti ugdymo proceso modernizavimą ir plėsti edukacines erdves 

1.3.1. Modernizuoti 

fonoteką, sukurti palankias 

nuotolinio ugdymo sąlygas 

pasiekti pagal dalykų 

programas aktualią fondo 

dalį elektroninėje erdvėje. 

1. Atlikta naudojimosi fonoteka 

analizė, identifikuoti mokinių, 

mokytojų poreikiai; 

Rezultatas pasiektas. Šių dienų realijos (pandemija, kariniai konfliktai) išryškino 

nuotolinio ir hibridinio mokymosi poreikį, todėl muzikologijos mokymuisi skirti įrašai  turi 

būti pasiekiami ne tik fizinėje erdvėje (fonotekoje, klausantis įrašų iš kompaktinių diskų ), 

bet ir nuotoliniu būdu. Analizės metu identifikuotas poreikis  suskaitmeninti ir perkelti  

elektroninę  erdvę  569 aktualius  garso įrašus , naudojamus  muzikologijos dalyko mokymo 

programoje. 

S. Barasienė 

2. Suskaitmeninta fonotekos 

fondų dalis pagal ŠMSM 

patvirtintas mokymo programas; 

Rezultatas pasiektas. Suskaitmenintas turinys, vadovaujantis autorių teises 

reglamentuojančiomis nuostatomis, skirtas tik vidiniam naudojimui, turinio negalima 

atsisiųsti bei jis nepasiekiamas tretiesiems asmenims. Garso dokumentai skaitmeninti  MP3 

formatu, naudojant fonotekoje turimą įrangą, remiantis LR švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2013 m. liepos 12 d. įsakyme Nr. V-655 patvirtintu privalomų kūrinių sąrašu. 

Suskaitmeninimo darbai baigti 2022-06-17, garso dokumentai patalpinti Konservatorijos 

paskyroje, duomenų perdavimo platformoje PLEX MEDIA SERVICE  

S. Barasienė 

3. Sukurtos sąlygos mokiniams ir 

mokytojams pasiekti 

suskaitmenintą fondą nuotoliniu 

būdu ir parengtas „Naudojimosi 

fonotekos fondu tvarkos aprašas“. 

Rezultatas pasiektas. Nuotoliu pasiekiami  garso dokumentai tampa prieinami  mokiniams 

ir mokytojams patogioje vietoje, norimu laiku ir  su  naudotojo turimais įrenginiais 

(personaliniu kompiuteriu, išmaniuoju telefonu, planšete). Naudojimąsi nuotoliniu 

fonotekos fondu  reglamentuoja          „ Fonotekos garso dokumentų naudojimo nuotoliniu 

būdu Vilniaus Juozo Tallat- Kelpšos konservatorijoje aprašas “, patvirtintas  2022 m. rugsėjo 

6 d. įsakymu Nr. V-204.  

2022 m. rugsėjo 5-15 dienomis  pagal patvirtintą grafiką mokiniai  buvo instruktuoti  dėl 

naudojimosi nuotoliniais fonotekos fondais tvarkos (įsakymas 2022-09-06 Nr. V-203 „Dėl 

mokinių supažindinimo naudojimusi nuotoliniais fonotekos fondais grafiko tvirtinimo“) 

S. Barasienė 



1.3.2. Aprūpinti ugdymo 

procesą naujomis 

skaitmeninėmis mokymo 

priemonėmis ir 

programomis, 

įgalinančiomis šiuolaikiški 

vykdyti specializuotą 

ugdymą 

1. Nupirktos ugdymui ir jo 

vadybai reikalingos 

kompiuterinės programos 

(pamokų tvarkaraščių sudarymo 

programa, elektroninės muzikos 

kūrimo programinė įranga) 

Rezultatas pasiektas. Įsigyta „aSc“ tvarkaraščių sudarymo programa, pradėta kaupti 

tvarkaraščio rengimui šioje programoje reikalinga mokytojų, mokinių, dalykų, auditorijų ir 

kt. duomenų bazė. Planuojama, kad nuo 2023 m. pamokų tvarkaraščiai bus pilnai sudaromi 

ir tikslinami mokslo metų eigoje aSc programos pagalba.  

Užsakytos programos muzikos kūrimui – Ableton Live 11 suite, Native Instruments 

Komplete 14 ir iZotope. 

V. Bogucevičienė 

S. Ankuda 

2. Trijose klasėse (101,102,110) 

įrengti stacionaraus hibridinio 

ugdymo komplektai (kamera, 

garsiakalbis su mikrofonu) 

Rezultatas pasiektas. 101 ir 102 klasėse įrengto hibridinio ugdymo komplektai. Trečias 

komplektas laikomas sandėlyje ir yra paruoštas mobiliam naudojimui bet kurioje patalpoje 

pagal poreikį.   
S. Ankuda 

1.3.3. Įrengti lauko sporto 

aikštelę 

1. Pakeistas lauko sporto aikštelės 

įrengimo vietoje esantis 

servitutinio kelio planas 

Rezultatas pasiektas iš dalies. 2022-04-26 d. raštu NŽT paprašyta pakeisti servituto kelią. 

2022-06-01 d. NŽT prie ŽŪM Vilniaus m. skyrius atsiuntė raštą, kuriame nurodė, kad 

pirmiausia servitutas turi būti panaikinamas, vėliau nustatomas naujas. Atsižvelgiant į tai, 

priimtas sprendimas atlikti sporto aikštelės statybos darbus, vėliau pagal faktą atlikti tikslius 

matavimus ir paprašyti NŽT panaikinti nereikalingą servituto dalį. Naujo servituto formuoti 

neplanuojama. Servituto tvarkymo darbus siūloma atlikti per 2023 metus. 

M. Česnulaitis 

2. Paskelbtas lauko sporto 

aikštelės įrengimo viešasis 

pirkimas 

Pasiektas ir viršytas planuotas rezultatas. Sporto aikštelės pirkimas skelbtas 3 kartus per 

CVP IS kaip mažos vertės skelbiama apklausa. Pirmus du kartus dėl pernelyg mažos kainos 

neatsirado nei vieno tiekėjas, 2022-08-10 d. paskelbtas trečiasis pirkimas įvyko, atsirado 

tiekėjas, kuris už 79.800 eurų sutiko atlikti darbus iki 2022-12-31 d. 

M. Česnulaitis 

3. Įrengta ir įregistruota lauko 

sporto aikštelė 

Rezultatas pasiektas iš dalies. Sporto aikštelė 2022 m. gruodžio mėnesį yra dalinai įrengta 

(padaryta apie 85 proc. darbų). Dėl netinkamų oro sąlygų darbai sustabdyti. Atsiradę 

papildomi darbai (bortai, asfaltas, želdiniai, pėsčiųjų takas, drenažas) įforminami atskiru 

sutarties priedu bendrai sumai 11.500 eurų, kurie turi būti atlikti iki balandžio 30 dienos. 

Statybų dokumentaciją sutvarkyti planuojama per 2023 metus.  

M. Česnulaitis 

1.3.4. Sukurti patrauklias 

rekreacines ir edukacines 

erdves 

1. Įsigyta ir sumontuota lauko 

scena 

Rezultatas pasiektas iš dalies. Preliminariai numatytas lauko scenos pirkimo projektas, 

gautas pasiūlymas iš tiekėjo, numatyta pastatymo vieta. Lauko scena nenupirkta dėl lėšų 

stygiaus. Planuojama įsigijimo vertė 15.000-20.000 eurų. Esant finansavimui nupirkti ir 

įrengti lauko sceną 2023 metais. 

M. Česnulaitis 

2. Įrengti pėsčiųjų takai ir 

suoliukai rekreacijai 

Rezultatas pasiektas iš dalies. Nugriauto G. Vilties g. 21 pastato vietoje pagal projektą 

suplanuoti pėsčiųjų takai, suoliukai. Pėsčiųjų takų tiesimui reikalingos trinkelės įsigytos dar 

2021 m., suoliukai įsigyti 2021 m. 2022 metais buvo paskelbtas konkursas trinkelių 

padėjimo darbams, laimėjusi įmonė turėjo iki 2022-12-31 d. įrengti pėsčiųjų takus už 16.000 

eurų. Šios lėšos nebuvo gautos, todėl darbai perkeliami į 2023 metus.  

M. Česnulaitis 

3. Apželdinta teritorija pagal 

sklypo sutvarkymo planą 

(nugriauto pastato 2C2p vietoje) 

Rezultatas nepasiektas dėl lėšų trūkumo, nukelta į 2023 m. Nugriauto G. Vilties g. 21 

pastato vietoje pagal projektą suplanuotam apželdinimui reikalingos lėšos (~25.000 eurų) 

negautos, todėl darbai perkeliami į 2023 metus. 

M. Česnulaitis 



1.3.5. Didinti viešųjų 

pirkimų skaidrumą ir 

efektyvumą 

1. Užtikrinama, kad per Centrinę 

perkančiąją organizaciją (CPO 

LT) vykdomi privalomi vykdyti 

viešieji pirkimai (Įvykdyta 100 

proc.) 

Rezultatas pasiektas. Per CPO LT privalomi vykdyti viešieji pirkimai įvykdyti 100 proc. M. Česnulaitis 

2. Per CPO LT vykdomi ir 

viešieji pirkimai, kurie nėra 

privalomi vykdyti per CPO LT 

(Įvykdyta 20 proc. daugiau, negu 

per 2021 m.) 

Rezultatas pasiektas. Per CPO LT vykdomi viešieji pirkimai, kurie nėra privalomi vykdyti 

per CPO LT: 

2022 m. pirkimų skaičius padidėjo 20% (nuo 5 pirkimų 2021 metais iki 6 pirkimų 2022 

metais) 

2022 m. pirkimų vertė padidėjo 298% (nuo 3.854 eurų 2021 metais iki 15.335 eurų 2022 

metais) 

M. Česnulaitis 

3. Paskelbta visa privaloma 

viešinti informacija apie 

įvykdytus viešuosius pirkimus 

(Įvykdyta 100 proc.) 

Rezultatas pasiektas. Paskelbta visa (100 %) privaloma viešinti informacija apie įvykdytus 

viešuosius pirkimus 
M. Česnulaitis 

4. Įstaiga Viešųjų pirkimų 

tarnybos skelbiamoje pirkimų 

vykdytojų Švieslentėje vertinama 

„gerai“ (daugiau kaip 50 proc. 

skelbiamų rodyklių vertinami 

„gerai“) 

Rezultatas pasiektas. Viešųjų pirkimų tarnybos skelbiamoje pirkimų vykdytojų 

Švieslentėje Konservatorija vertinama „gerai“ – 63 proc. skelbiamų rodiklių vertinami 

„gerai“.  

M. Česnulaitis 

2. STRATEGINIS TIKSLAS – DIDINTI GABIŲ MUZIKAI VAIKŲ PRITRAUKIMĄ MOKYTIS KONSERVATORIJOJE 

2.1. UŽDAVINYS. Užtikrinti gero Konservatorijos vardo sklaidą ir kokybišką stojančiųjų konsultavimą 

2.1.1.Atnaujinti 

Konservatorijos internetinį 

puslapį ir užtikrinti 

savalaikę aktualios 

informacijos sklaidą 

1. Atnaujintas Konservatorijos 

puslapis, atsižvelgiant į mokyklos 

bendruomenės siūlymus; 

Rezultatas pasiektas. Sudaryta darbo grupė „Dėl informacijos atnaujinimo internetiniame 

puslapyje“ 2022-10-24 Nr. V-252.  

Sukurtas informacijos apie konservatorijoje dirbančius mokytojus pateikimo modelis 

(modelis pilnai realizuotas pristatant Populiariosios muzikos metodinės grupės mokytojus); 

svetainė papildyta naujomis skiltimis „Mokinių iš Ukrainos priėmimas“ ir „Savivalda“, taip 

pat dviem papildomais kalendoriais – koncertų salės rezervacijos ir užimtumo; visi renginiai 

viešinti kalendoriuje, konkursų laureatai – Pasiekimų skiltyje 

S. Ankuda 

2. Savalaikiai pateikta informacija 

apie įvyksiančius bei įvykusius 

renginius, mokinių ir mokytojų 

pasiekimus, pasitelkiant 

elektroninę erdvę.  

Rezultatas pasiektas. Informacija teikta nuolatos metų bėgyje Konservatorijos interneto 

svetainės pradiniame puslapyje bei Renginių kalendoriuje, taip pat socialiniuose tinkluose 

Facebook ir Instagram Konservatorijos paskyrose. Laikotarpyje nuo sausio 12 d. iki 

gruodžio 30 d. paviešinti 103 įvykiai.  

R. Saveiskytė 

2.1.2. Viešinti gerą 

Konservatorijos vardą per 

mokyklos mokinius ir 

absolventus 

1. Paskelbti absolventų ir (ar) 

mokinių geri atsiliepimai apie 

Konservatoriją elektroninėje 

erdvėje (ne mažiau 4); 

Rezultatas pasiektas. Konservatorijos Facebook ir Instagram platformose paskelbtos 4 

absolventų ir dvi mokinių sėkmės istorijos (kiekviena jų skelbta po du kartus). Skelbimo 

laikotarpis: nuo 2022-04-28 iki 2022-11-17. 

R. Saveiskytė 



2. Nuolat vykdytas mokinių 

muzikinių vaizdo įrašų viešinimas 

elektroninėje erdvėje.  

Rezultatas pasiektas. Metų eigoje Konservatorijos Youtube paskyroje paviešinti 38 

vaizdo įrašai su užfiksuotais mokinių muzikiniais pasiekimais. Viešinimo laikotarpis: nuo 

2022-03-03 iki 2022-12-21.  

R. Saveiskytė 

2.1.3. Vykdyti efektyvią 

pagalbos stojantiesiems 

veiklą 

1. Įvykdyti renginiai „Atvirų durų 

dienos“ (2 renginiai) 

Rezultatas pasiektas. Įvykdyti du renginiai „Atvirų durų dienos“: 2022 m. kovo 26 d. ir  

2022 m. gegužės 21 d. Renginiuose dalyvavo į Konservatoriją stosiantys mokiniai bei jų 

tėvai. Renginių metu interesantai buvo supažindinti su ugdymo(si) bei poilsio aplinkomis, 

ugdymo proceso ypatumais.  

V. Čiūtienė 

2. Įvykdytos suplanuotos 

tikslingos konsultacijos, iš anksto 

paskelbtos Konservatorijos 

internetiniame puslapyje su 

išankstine registracija 

Rezultatas pasiektas. Konservatorijos puslapyje buvo paskelbtas individualių 

konsultacijų grafikas stojantiesiems, sudaryta galimybė užsiregistruoti pas atitinkamos 

specializacijos mokytoją.  Konsultacijos įvyko 2022 m. kovo 5 d., balandžio 16 d., 

gegužės 28 d. ir birželio 4 d. Konsultacijomis pasinaudojo 24 stojusieji.  

V. Čiūtienė 

2.1.4. Vykdyti 

Konservatorijos veiklos 

sklaidą organizuojant 

respublikinius renginius 

mokykloje, dalyvaujant 

renginiuose už mokyklos 

ribų 

1. Įgyvendinti mažiausiai 4 

respublikiniai muzikos atlikimo 

renginiai Konservatorijoje;  

Pasiektas ir viršytas numatytas rezultatas. 2022 m. Vilniaus konservatorija įgyvendino 7 

respublikinius muzikos atlikimo renginius: 

2022-02-25 – tarptautinis jaunųjų pianistų, stygininkų bei ansamblių konkursas 

„Muzikiniai momentai“; 

2022-03-19 – nacionalinio Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurso II turas; 

2022-04-02 – I respublikinis populiariosios muzikos vokalistų konkursas „Intro 2022“; 

2022-04-09 – I jaunųjų dainininkų konkursas „Daina Lietuvai“; 

2022-04-10 – I respublikinis populiariosios muzikos jaunųjų grupių konkursas „Intro 

2022“; 

2022-04-30 – Lietuvos jaunųjų pianistų šiuolaikinės muzikos festivalis „Nauji garsai“; 

2022-05-08 – Lietuvos jaunųjų dainininkų klasikinės muzikos konkursas „Cantabile 2022“. 

V. Bogucevičienė 

2. Įvykdyti mažiausiai 4 

išvažiuojamieji koncertai 

pristatant Konservatoriją ir 

galimybes joje mokytis.  

Pasiektas ir viršytas numatytas rezultatas. Per 2022 m. organizuoti 28 Vilniaus 

konservatoriją pristatantys mokinių koncertai Vilniaus koncertų salėse, Vilniaus ir regionų 

muzikos bei meno mokyklose – Žiežmariuose, Lazdijuose, Jurgėnuose, Alytuje, Utenoje ir 

kt.  

V. Bogucevičienė 

2.1.5. Plėtoti 

bendradarbiavimą su 

kitomis švietimo ir 

kultūros įstaigomis  

Pasirašytos dvi naujos 

bendradarbiavimo sutartys 

Pasiektas ir viršytas numatytas rezultatas. Metų eigoje pasirašytos trys 

bendradarbiavimo sutartys, įsteigta (kartu su kitais 8 steigėjais) Lietuvos specializuoto 

muzikinio ugdymo asociacija (LSMUA):  

2022 m. kovo 30 d. – su Radviliškio muzikos mokykla (direktorė – Aurelija Stončiuvienė); 

2022 m. lapkričio 10 d. – su Nacionaline Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų 

mokykla (direktorius – Dainius Numgaudis); 

2022 m. gruodžio 1 d. – su VšĮ „Vaikas ir muzika“ (direktorė – Sonata Latvėnaitė-

Kričenienė).  

2022 m. birželio 29 d. kartu su kitais 8 steigėjais įsteigta Lietuvos specializuoto muzikinio 

ugdymo asociacija.  

V. Sasnauskienė 



2.2. UŽDAVINYS. UŽTIKRINTI STRATEGINIO PLANO 2 TIKSLO IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENĄ  

2.2.1.Atlikti 

Konservatorijos viešinimo 

veiklos įsivertinimą   

 

1. Atlikta viešinimo veiklų apskaita 

ir lyginamoji analizė dėl 

informacijos gavimo iš įstojusiųjų; 

Rezultatas pasiektas. Organizuota apklausa dėl informacijos gavimo. 2022 m. įstojo į 

Konservatoriją 47 mokiniai apklausoje dalyvavo 22.  

 

R. Auksoriūtė  

2. Mokinių iš kitų savivaldybių 

dalis proc. (nuo viso menų 

mokykloje besimokančių mokinių 

skaičiaus) – 57 proc. 

Rezultatas pasiektas iš dalies. Mokinių iš kitų savivaldybių skaičius padidėjo devyniais 

vienetais, t. y. 2,57 proc. (gruodžio 31 d. duomenys):  

2021 m. mokėsi 104 mokiniai, iš jų 48 mokiniai iš kitų savivaldybių (I-II kl.-18, III-IV kl.-

30), tai sudaro 46,15 % nuo viso Konservatorijoje besimokančių mokinių skaičiaus.  

2022 m. mokosi 117 mokiniai, iš jų 57 mokiniai iš kitų savivaldybių (I-II kl. -24, III-IV kl.-

33), tai sudaro 48,72 % nuo viso Konservatorijoje besimokančių mokinių skaičiaus.  

 

R. Auksoriūtė  

0

50

100

150

2021 m. 2022 m.

Iš kitų savivaldybių mokinių 
skaičius

Iš viso mokinių iš kitų savivaldybių



2.2.2. Vykdyti mokinių, 

dalyvavusių 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

taip pat laimėjusių prizines 

vietas ar kt. 

apdovanojimus, apskaitą 

Įvykdyta mokinių, dalyvavusių 

tarptautiniuose ir respublikiniuose 

konkursuose, festivaliuose, taip 

pat laimėjusių prizines vietas ar 

kt. apdovanojimus, apskaita 

Rezultatas pasiektas. Per pirmąjį 2022 m. pusmetį 53 Vilniaus konservatorijos mokiniai 

dalyvavo 32 konkurse (iš jų – 12 tarptautinių). Laimėtos 36 prizinės vietos, iš jų – 12 

tarptautiniuose konkursuose.  
V. Bogucevičienė 

2.2.3. Atlikti tarpinį 

strateginio plano 2 tikslo 

įsivertinimą 

Įvertinta 2 strateginio tikslo 

įgyvendinimo rodiklių / kriterijų 

būklė 

Rezultatas pasiektas. Sudaryta darbo grupė Strateginio plano tarpiniam įsivertinimui, 

įsakymas 2022-12-01 Nr. V-292. Įsivertinimo ataskaita patvirtinta direktoriaus įsakymu 

2023-01-09 Nr. V-5.  

V. Sasnauskienė,  

R. Auksoriūtė, 

V. Bogucevičienė 

 

 

2023 m. veiklos planas 

 

 

1. STRATEGINIS TIKSLAS – GERINTI MOKINIŲ UGDYMO(SI) KOKYBĘ, UŽTIKRINANT GALIMYBĘ KIEKVIENAM MOKINIUI 

PATIRTI MOKYMOSI SĖKMĘ IR NUOLAT SIEKTI PAŽANGOS. 

1.1. UŽDAVINYS. Tobulinti ugdymo turinio ir proceso vadybą, atliepiant kiekvieno mokinio mokymosi poreikius, užtikrinant dalykų 

programų ir modulių pasirinkimo įvairovę.   

Įgyvendinimo priemonės Uždavinio rezultatas, produktas, kriterijai Atlikimo laikas Atsakingas asmuo 

1. Sudaryti sąlygas mokiniams siekti aukštesnių 

mokymo(si) rezultatų,  užtikrinti mokinių 

pažangumo gerinimo susitarimų tvarumo tęstinumą.  

1. 1. Atnaujintas Mokinio asmeninės pažangos stebėjimo ir  

fiksavimo tvarkos aprašas; 

1. 2. atnaujintas mokinio pažangos stebėjimo ir fiksavimo 

modelis;  

1.3. Identifikuotos bent trys priežastys, dėl kurių nepasiekiama 

užsibrėžtų ugdymo tikslų bei surandami būdai šias priežastis 

pašalinti. 

1.4. Įgyvendintos 1 - 2 priemonės  padėjusios pasiekti geresnių 

ugdymosi rezultatų.  

1.5. Privalomų valstybinių brandos egzaminų, PUPP rezultatai 

ne žemesni nei paskutinių trijų metų vidurkis.  

1.1. Iki 2023 m. birželio 01 d. 

1.2. Iki 2023 m. birželio 01 d. 

1.3. 2023 m. pradžia. 

1.4. 2023 m. vasario-gegužės 

mėn. 

1.5. 2023 m.  

R. Auksoriūtė 

 

1.6. Įvykdytas mokinių asmeninės pažangos aptarimas (MG 

protokolai); 

1.6. 2023 m.;  

1.7. 2023 m. birželis. V. Bogucevičienė 



1.7. Suplanuotos 2023-2024 m. m. MG ir MT veiklos, 

atitinkančios žmogiškųjų išteklių ir finansinius resursus bei 

konservatorijos strateginės veiklos poreikius. 

2. Įgyvendinti atnaujintas bendrąsias ugdymo 

programas 

Patvirtintas veiksmų planas dėl atnaujinamo ugdymo turinio 

įgyvendinimo pagal bendrąsias ugdymo programas; numatytos 

2023 m. veiklos įgyvendintos laiku (ne mažiau kaip 75 proc.).  

2023 m.  R. Auksoriūtė 

 

3. Plėtoti visų bendruomenės grupių 

bendradarbiavimą, užtikrinant mokinių aprūpinimą 

reikiamomis mokymo(si) priemonėmis.  

 

 

3.1. Organizuoti mokinių tėvų įtraukumą skatinantys renginiai 

(3 renginiai); 

3.2. Ugdymo priemonės „Eduka“ integravimas į ugdymo 

procesą;  

3.3. Egzaminatoriaus integravimas į ugdymo procesą; 

2023 m.  R. Auksoriūtė 

3.4. Organizuotas tikslingas savalaikis tėvų pedagoginis 

švietimas (du tėvų pedagoginio švietimo mokymai) 
2023 m. N. Sabinienė 

3.5. Suteikta nuotolinė prieiga stebėti mokinių koncertus 

Konservatorijos Koncertų salėje (2 renginiai); 
2023 m. 

V. Bogucevičienė; 

S. Ankuda 

4. Užtikrinti ugdymo turinio vadybai reikiamų 

priemonių parengimą  

4.1. Parengti Konservatorijos 2023-2024 ir 2024-2025 m. m. 

pagrindinio (II d.) ir vidurinio ugdymo programų kartu su 

muzikos ugdymu ugdymo planai; 

4.1. Iki 2023 m. rugpjūčio 30 d.; V. Bogucevičienė  

4.2. Savalaikiai parengtas ir paviešintas grupinių pamokų 

tvarkaraštis; 
 4.2. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d.  

V. Bogucevičienė,  

R. Auksoriūtė 

4.3. Savalaikiai organizuoti muzikinių dalykų tarpiniai 

atsiskaitymai, baigiamieji egzaminai;  

4.4. Paskirstytos klasės ugdymui paviene mokymo forma. 

4.3. Ne mažiau kaip mėnuo iki 

egzaminų pradžios.  

4.4. 2023 m. rugsėjo mėn.; 

V. Bogucevičienė  

5. Pagalbos mokiniui savalaikis suteikimas, siekiant 

užtikrinti galimybę mokiniui patirti mokymosi 

sėkmę.  

Darbas su elgesio problemas turinčiais mokiniais: 

5.1. Vykdyta nuolatinė mokinių su elgesio problemomis 

kontrolė; 

5.2. Vykdytas nuolatinis komunikavimas su tėvais (rūpintojais) 

dėl atitinkamo mokinio mokymo(si), elgesio ir pamokų 

lankomumo problemų.  

5.1. nuolatos pagal poreikį; 

5.2. nuolatos pagal poreikį.  
N. Sabinienė 

6. Ugdyti mokinių savarankiškumo ir  lyderystės 

gebėjimus, sudarant sąlygas saviraiškai ir meninei 

veiklai 

6.1. Įgyvendinti mokinių savarankiškai organizuoti renginiai (2 

renginiai); 
2023 m.  I. Razmaratė 

6.2. Integruotos savarankiško darbo užduotys į Atlikėjo raiškos 

dalyko programą, rezultatas pristatytas viešai; 

6.3. Sudarytos sąlygos mokiniams dalyvauti koncertinėje 

veikloje konservatorijoje.  

6.2. 2023 m.  

 

6.3. 2023 m.  

 

V. Bogucevičienė 



7. Užtikrinti prevencinių ir sveikatą tausojančių 

programų įgyvendinimą. 

7.1. Vykdyti alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencijos programą: 

7.1.1. Parengtas Konservatorijos darbuotojų veiksmų įtarus 

mokinį vartojus alkoholį, tabaką ir (ar) kitas psichiką 

veikiančias medžiagas tvarkos aprašas. 

7.1.2. Atlikta apklausa: psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo 

paplitimas tarp mokinių ir požiūris į šių medžiagų vartojimą.  

7.2. Įvykdyta smurto ir patyčių prevencijos programa visiems 

mokiniams: 

7.2.1. Įvykdytas sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ; 

7.2.2. visiems mokiniams ir jų tėvams pateikta informacinio 

pobūdžio medžiaga apie patyčias TAMO dienyne. 

7.2.3. Vykdytas patyčių stebėjimas ir fiksavimas patyčių atvejų 

registravimo žurnale (nuolat). 

7.1.1.  iki 2023 m. kovo 1 d.; 

7.1.2. 2023 m. rugsėjis; 

 

7.2.1. 2023 m. kovas; 

7.2.2. 2023 m. kovas;  

7.2.3. nuolatos. 

 

 

 

 

N. Sabinienė,  

I. Razmaratė   

7.3. Vykdytas mokinių psichologinės savijautos stebėjimas, 

fiksavimas ir pagalbos teikimas: 

7.3.1. Įvykdyta psichologinės mokinių savijautos apklausa;  

7.3.2. Mokinių emocinio klimato monitoringas; 

7.3.3. Savalaikiai vykdytos konsultacijos pagal poreikį.  

7.4. Ugdytas mokinių emocinis raštingumas: 

7.4.1. Įvykdyta emocinio raštingumo pamoka (kiekvienai klasei 

po 1); 

7.4.2. Patalpinta šviečiamojo pobūdžio medžiaga apie emocinę 

savijautą ir sveikatą skelbimų lentoje (2 k.). 

7.3.1. 2023 m. spalis; 

7.3.2. Nuolatos;  

7.3.3. Nuolatos 

7.4.1. 2023 m. 

7.4.2. 2023 m. 

I. Razmaratė  

8. Aprūpinti ugdymo procesą naujomis mokymo 

priemonėmis pagal atnaujintas programas 

8.1. Mokytojų apklausa vadovėlių poreikiui nustatyti;  

8.2. Parengta preliminari vadovėlių įsigijimo sąmata;  

8.3.Ugdymo procesas aprūpintas reikiamomis priemonėmis.  

8.1. Apklausa atlikta ir pateikta 

svarstymui iki 2023-04-01; 

8.2. Iki 2023-06-01; 

8.3. Iki 2023-12-31.  

S. Barasienė 

1.2.UŽDAVINYS. Plėtoti pedagogų profesines kompetencijas.  

1. Tobulinti ugdymo, mokymo, vadovavimo ir kitas 

kompetencijas, siekiant pedagoginių darbuotojų 

profesinio meistriškumo ir mokyklos veiklos 

kokybės bei palankaus mikroklimato mokykloje;  

1.1. Visi bendrojo ugdymo mokytojai, numatantys dirbti su 

atnaujintais ugdymo planais, dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo 

programoje (40 val. ilgalaikė kvalifikacijos kėlimo programa 

arba vidiniai Reflektuojančios bendruomenės mokymai, 2 vnt.) 

– pasirengimas dirbti pagal atnaujintą ugdymo turinį (pagal 

bendrąsias ugdymo programas).  

2023 m.  
R. Auksoriūtė 

 

1.2. Įstaigoje vadovaujantis DK reikalavimais, patvirtinta ir 

įgyvendinama smurto ir priekabiavimo prevencijos politika 

(toliau-politika), papildyta darbuotojų elgesio (darbo etikos) 

taisyklėmis. Su politika supažindinti visi įstaigos darbuotojai – 

2023 m. I. Razmaratė 



įvykdyti diskriminacijos, smurto ir priekabiavimo atpažinimo 

bei prevencijos mokymai.  

1.3. Peržiūrėta civilinės ir priešgaisrinės saugos dokumentacija 

ir, esant poreikiui, atnaujinta;  

1.4. Esant poreikiui, organizuoti civilinės saugos ir 

priešgaisrinės saugos mokymai darbuotojams.  

2023 m.  M. Česnulaitis 

2. Mokytojų veiklos tobulinimas ir refleksija nuolat 

įsivertinant, mokantis, dalijantis gerąja patirtimi 

2.1. Bendrojo ugdymo dalykų mokytojai pasidalino sėkminga 

patirtimi apie atnaujintų bendrųjų ugdymo programų 

įgyvendinimą organizuodami atviras pamokas (ne mažiau kaip 

trys bendrojo ugdymo dalykų grupės pristatė po mažiausiai 1 

atvirą pamoką).  

2023 m.  R. Auksoriūtė 

2.2. Muzikinį ugdymą organizuojančio skyriaus vedėjo arba 

MG pirmininko/MG nario stebėtos mokytojų pamokos (ne 

mažiau kaip po 1 pamoką kiekvienoje muzikinėje metodinėje 

grupėje);  

2023 m. pagal suderintą grafiką. V. Bogucevičienė 

1.3.UŽDAVINYS. Tęsti ugdymo proceso modernizavimą ir plėsti edukacines erdves.   

1. Sudaryti sąlygas mokinių patyriminiam 

ugdymuisi įvairiose edukacinėse erdvėse 

Tęstinio respublikinio projekto „Mokyklos – Europos 

parlamento ambasadorės“ įgyvendinimas.  
2023 m.  

A. Tamašiūnienė; 

V. Mikulėnienė 

2. Vadybinių priemonių kūrimas 

Sudaryta elektroninė mokinių mokymosi duomenų bazė 

(mokomieji dalykai, grupės, mokytojai, pasirenkamieji dalykai 

ir moduliai, dalyvavimas koncertinėje veikloje); 

2023 m. sausis-kovas, tikslinama 

nuolat 
V. Bogucevičienė  

3. Tobulinti bibliotekos valdymą, grindžiant jį 

veiksmingu ir efektyviu veiklų įgyvendinimu, 

sistemingu darbuotojų kompetencijų tobulinimu ir 

veiklos rezultatų vertinimu.  

 

3.1. Atlikta bibliotekos visuminė analizė: vizija, misija, tikslas, 

uždaviniai, SSGG analizė, strateginės veiklos kryptys ir pan.  

3.2. Parengtas mokyklos bibliotekos veiklos planas 2023 m.; 

3.3. Bibliotekos darbuotojai tobulino kvalifikaciją (po 1 

renginį), susijusią su užsibrėžtų tikslų bei uždavinių 

įgyvendinimu.  

3.4. Atliktas veiklos įsivertinimas;  

3.5. Mokyklos internetiniame puslapyje, Bibliotekos skiltyje, 

viešinama visa privaloma informacija, bibliotekos dokumentai.  

3.1. Iki 2023-02-15; 

3.2. Iki 2023-02-15; 

3.3. 2023 m.; 

3.4. Iki 2023-12-15;  

3.5. Nuolatos.  

 

S. Barasienė 

4. Didinti interneto sklaidą 
Sujungti Centrinį pastatą ir II-uosius rūmus stabiliu internetiniu 

ryšiu (šviesolaidžiu) 
2023 m.  

M. Česnulaitis 

S. Ankuda  

5. Didinti viešųjų pirkimų skaidrumą ir efektyvumą 

5.1. Užtikrinama, kad per Centrinę perkančiąją organizaciją 

(CPO LT) vykdomi privalomi vykdyti viešieji pirkimai 

(įvykdyta 100 proc.); 

5.2. Per CPO LT vykdomi ir viešieji pirkimai, kurie nėra 

privalomi vykdyti per CPO LT (Įvykdyta 10 proc. daugiau, 

negu per 2022 m.);  

2023 m. M. Česnulaitis 



5.3. Paskelbta visa privaloma viešinti informacija apie 

įvykdytus viešuosius pirkimus (Įvykdyta 100 proc.).  

6. Konservatorijos internetinės svetainės 

kibernetinio saugumo užtikrinimas; mokyklos 

bendruomenės informavimas naudojantis nuolat 

atnaujinama Konservatorijos interneto svetaine.  

6.1. Sudaryta internetinės svetainės aptarnavimo sutartis su 

kibernetinį saugumą užtikrinančia įmone;  
2023 m. M. Česnulaitis 

6.2. Interneto svetainėje skelbiama aktuali ir teisiškai galiojanti 

informacija. Ji atnaujinama pagal keitimosi periodiškumą (bet 

ne rečiau kaip kas 3 mėnesius); 

6.3. Internetinė svetainė atitinka visus  LR Vyriausybės 2003 m. 

balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms ir mobiliosioms programoms aprašo patvirtinimo“ 

reikalavimus.  

2023 m.  S. Ankuda 

7. Užtikrinti eksploatuojamų pastatų saugumą ir 

estetiką 

7.1. Stogo keitimas, stogo perdangos apšiltinimas II rūmuose;  

7.2. Garažų fasado apdaila. 
2023-2024 m. M. Česnulaitis 

1.4.UŽDAVINYS. Užtikrinti strateginio plano 1 tikslo ir uždavinių įgyvendinimo stebėseną.   

1. Įvykdyti Konservatorijos vidaus veiklos ir 

mikroklimato įsivertinimą. 

1.1. Įvykdytas veiklos kokybės įsivertinimas pagal 

Konservatorijos tarybos parinktą sritį ir metodiką.  
2023 m.  R. Auksoriūtė  

1.2. Du kartus per metus pasirinktomis priemonėmis atliktas 

mokyklos mikroklimato  tyrimas. Lyginant mikroklimato 

tyrimo rezultatus, stebimas gerėjimas.  

2023 m.  I. Razmaratė 

1.3. Parengtos ir įvertintos mokytojų veiklos ataskaitos.  2023 m. birželis 
R. Auksoriūtė,  

V. Bogucevičienė 

2. Atlikti tarpinį įsivertinimą 

2.1. Atliktas tarpinis 2023 m. veiklos plano 1 strateginio tikslo 

įgyvendinimo įsivertinimas;  

2.2. Įvertinta Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio veiklos 

plano 1 strateginio tikslo įgyvendinimo rodiklių / kriterijų 

būklė. 

1. 2023 m. birželis; 

2. 2023 m. gruodis. 

V. Sasnauskienė; 

R. Auksoriūtė; 

V. Bogucevičienė 

2. STRATEGINIS TIKSLAS – DIDINTI GABIŲ MUZIKAI VAIKŲ PRITRAUKIMĄ MOKYTIS KONSERVATORIJOJE 

2.1. UŽDAVINYS. Plėsti bendradarbiavimą su regiono ir šalies mokyklomis ir meno įstaigomis. 

1. Vykdyti efektyvią pagalbos stojantiesiems veiklą 

1.1. Organizuotos Atvirų durų dienos (1 kontaktinis ir 1 

nuotolinis renginys); 

1.2. Parengtas informacinis lankstinukas stojantiesiems;  

1.3. Organizuotos individualios konsultacijos norintiems stoti į 

konservatoriją; 

1.4. Įgyvendinti stojamieji egzaminai. 

1.1. 2023 sausio-balandžio mėn.  

1.2. 2023 m. vasaris;  

1.3. Pagal poreikį;  

1.4. 2023 m. birželis, rugpjūtis 

(pagal ŠMSM patvirtintą 

tvarkaraštį). 

V. Bogucevičienė 



2. Vykdyti Konservatorijos veiklos sklaidą 

organizuojant respublikinius ar tarptautinius 

renginius ir/ar dalyvaujant juose 

2.1. Atnaujinta renginių organizavimo tvarka;  

2.2. Parengtas 2023-2024 m. m. renginių planas;  

2.3. Įgyvendinta ne mažiau kaip 70 proc. veiklų, numatytų 2023 

m.;  

2.4. Įvykdyti išvažiuojamieji koncertai pristatant Konservatoriją 

ir galimybes joje mokytis (4 renginiai).  

2.1. 2023 m. balandis; 

2.2. 2023 m. rugsėjis; 

2.3. 2023 m.  

2.4. 2023 m.  

V. Bogucevičienė 

3. Vykdyti konservatorijos bendradarbiavimo 

plėtrą, atliepiant institucijos tikslus 

Kartu su partneriais įgyvendinti bendri meniniai ir/arba 

edukaciniai renginiai (du renginiai).  
2023 m.  Direktorius 

4. Užtikrinti savalaikę aktualios informacijos 

sklaidą, viešinti gerą Konservatorijos vardą 

4.1. Savalaikiai pateikta informacija apie įvyksiančius bei 

įvykusius renginius, mokinių ir mokytojų pasiekimus, 

pasitelkiant elektroninę erdvę; 

4.2. Vykdytas mokinių muzikinių vaizdo įrašų viešinimas 

konservatorijos internetinėje svetainėje (8 vnt.).  

2023 m.  R. Saveiskytė 

6. Plėtoti bendradarbiavimą su aukštosiomis 

mokyklomis, užtikrinant mokinių profesinį 

orientavimą 

Įvykdytas renginys „Karjeros diena“ 2023 m. vasario mėn.  N. Sindaravičienė 

2.2. UŽDAVINYS. Sudaryti palankias gyvenimo sąlygas mokiniams, atvykusiems iš kitų gyvenamųjų vietovių.  

1. Užtikrinti gyvenimo sąlygas mokiniams iš kitų 

savivaldybių 

1.1. Apgyvendinti mokyklos bendrabutyje mokiniai iš kitų 

savivaldybių, pateikę prašymus (100 proc.); 

1.2. Užtikrintas maitinimas mokiniams iš kitų savivaldybių (100 

proc.). 

2023 m.  R. Auksoriūtė  

2. Įrengti lauko sporto aikštelę 

2.1. Pabaigti lauko sporto aikštelės statybos darbus; 

2.2. Sutvarkyti aplinką aplink įrengtą sporto aikštelę; 

2.3. Įregistruoti atliktus darbus Registrų centre. 
Darbus atlikti iki 2023-12-31 M. Česnulaitis 

3. Sukurti patrauklias rekreacines ir edukacines 

erdves 

3.1. Įrengti pėsčiųjų takai ir suoliukai rekreacijai; 

3.2. Įregistruoti pastato 2C2p nugriovimo darbai Registrų 

centre; 

3.3. Apželdinta teritorija pagal sklypo sutvarkymo planą 

(nugriauto pastato 2C2p vietoje); 

3.4. Įsigyta lauko scena; 

Tęstinis 

2022-2023 m.  
M. Česnulaitis 

4. Kurti patrauklias edukacines aplinkas mokyklos 

bendruomenei 

4.1. Įvykusios menininkų darbų parodos mokyklos erdvėse (2 

vnt.) 
2023 m.  S. Barasienė 

4.2. Mokinių dalis, pripažįstančių, kad pagerėjo ugdymosi 

aplinkos: yra saugios, fizinės erdvės pritaikytos  turiningam 

laisvalaikiui (100 proc.). 

2023 m.  I. Razmaratė 

2.3. UŽDAVINYS. UŽTIKRINTI STRATEGINIO PLANO 2 TIKSLO IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENĄ  

1. Atlikti Konservatorijos viešinimo veiklos 

įsivertinimą 

Atlikta įstojusiųjų apklausa ir gautos informacijos apskaita bei 

lyginamoji analizė apie informacijos gavimą apie Konservatoriją. 
2023 m. rugsėjis-spalis R. Auksoriūtė 



2. Vykdyti mokinių, dalyvavusių tarptautiniuose ir 

respublikiniuose konkursuose, festivaliuose, taip 

pat laimėjusių prizines vietas ar kt. apdovanojimus, 

apskaitą 

Įvykdyta mokinių, dalyvavusių tarptautiniuose ir 

respublikiniuose konkursuose, festivaliuose, taip pat laimėjusių 

prizines vietas ar kt. apdovanojimus, apskaita. 

2023 m. gruodis 
V. Bogucevičienė 

3. Atlikti tarpinį įsivertinimą 

3.1. Atliktas tarpinis 2023 m. veiklos plano 2 strateginio tikslo 

įgyvendinimo įsivertinimas;  

3.2. Įvertinta Konservatorijos 2021-2024 m. strateginio veiklos 

plano 2 strateginio tikslo įgyvendinimo rodiklių / kriterijų 

būklė. 

3.1. 2023 m. birželis; 

3.2. 2023 m. gruodis. 

V. Sasnauskienė; 

R. Auksoriūtė; 

V. Bogucevičienė 

 

 

Veiklos plano įgyvendinimą koordinuoja, stebėseną vykdo ir duomenis ataskaitai pateikia plane nurodytas atsakingas asmuo. 

Už plano įgyvendinimą atsiskaitoma kalendorinių metų pabaigoje. 

2023 m. veiklos plano įgyvendinimo analizė bus pateikta 2024 m. veiklos plane.  

___________________________________________________________________ 

 


